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
4 suit (arms + blindex + grani), 
suits mast (closet + arm + hidr + 
blindex + esc), sl p/4 amb, (var + 
sanea + r.teto), sl tv, lavabo, coz 
(armars), desp, ár serv, ent serv, 
dep.compl, pso cer, ficam fixs (ar­
mars + espelhos), ár lazer, s.fes- 
ta, churrasq, jogs, 2 pise, sauna, 
P.graung, sl fitness, Q.poliesp, 
vig.24 hrs, jdim, 2 elev, 3 vgs gar, 
ar.priv.257m2. APV.7230 (bi). 
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se excel Apartam, ar.no- 
bre, 4 suites, andar médio baixo, 
Ido somb, climatizad, 4 suit (arms 
+ blindex + grani), suits mast (clo­
set + arm + blindex), sl p/2 amb 
(var incorp + sanea + rda tto), es­
crit, sl jant, lava coz, (arm+gran), 
desp, ár serv, ent serv, dep.comp, 
pso, porcel, ceram, port pivotant, 
ficam fixos (armars + espel), ár la­
zer, s.fest, churrasq, 2 pise, sau­
na, P.graung, Q.poliesp, vig.24 
hrs, 2 elev, 3 vgs gar, 
ar.priv.300m2. APV.7240 (ip). 
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Bonito Apartam, ar.no- 
bre, bla vista, and.me.alto, Ido 
somb, exc acab, 4 sts, 1 ste mást 
(clost), 1 ste revers c/var, sl p/2 
amb, var, coz, (cba granit), ár 
serv, dep compl, pso granit + ce­
ram, exc.ar.lazer, s.fest, pise, 
churrasq, parq.jdim c/paisagis, 
port 24 hrs, 2 elev, 3 vgs gar. 
APV.7210 (ap). www.imoveisem- 
pre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se belo Apartam, ar.nobre, 
exc.entorno, andar médio alto, Ido 
somb, 4 sts, sdo 1 ste mast( hidro 
+ closet + cer), esc, sl p/2 amb, 
(var c/vista panoram), lavabo, sl 
int, cpa/coz (granit), desp, ár serv, 
dep.compl, ent.serv, acab, pso 
porcel, cer, granito, elev, 3 vgs 
gar, pise, s/jogos, s.fest. Q.po­
liesp, fitness, seg 24 hrs, 
ar.256m2. APV.7290.(gr).
www.imoveisempre.com.br.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Apto, var, sl, wc, 4 sts, esc, coz, 
desp, dep emp, 4 vgs gar, ár lazer 
compl, 250m2, mobil.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
ótimo apt, andar alto, sl p/3 amb, 
lav, 4 sts, demais dep, 4 gar, lado 
sombra. R$800 mil. TR17486.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sdo 4 
sts, closet, 3 sis, coz, arm no qto, 
dep emp, esc, wc serv, ár serv, 
desp, churrasq, pise, 3 gar, 2 elev, 
sl festa, playg, 300m2. R$ 850 
mil. AV 01885.

ABREU IMÓVEIS - &2639-J. 
F.3203-3000. Ap 4 ste, 3 gar, 
296m2, álzer comp, sombra, ar­
ms, R$ 750 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.191333)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 4 ste, 3 vg cob, 
2 var, áserv, á.lzer, 147,59m2, fi­
nancia R$ 545 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.233993)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 4 ste, dos, 4 sl, 
arm, dep emp, escrt, á.serv, 
á.lzer, 256m2, R$ 650 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.181180)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 4/4,2 suit, 3 vg, 
var, escrt, dep emp, álzer, 319/ 
143m2 con, financia R$ 650 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.230933)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 5/4,4 ste, 4 gar, 
350m2, dep emp, arms, hidro, 
á.lzer) R$ 750 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.180418)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Apto 5/4, 4 sts, 4 
gar, 250m2, dep emp, escrit. R$ 
650 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.180834)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 5/4, 4 sts, 3 
vgs, dep emp, ár.serv, var, som­
bra, 330/221 m2 constr, financia. 
R$ 600 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.235427)

1 Quarto

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc.local, sl 2 amb, 1/4, wc soc, 
coz c/arm, dem dep, gar. R$ 100 
mil. TR15376.

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Apto novo, 1 ste, 1 
vg, var, pise, churr, sl festas, pilo- 
tis, 90/57m2 priv, financia. R$ 230 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod 235803)

2 Quartos

VENDO APARTAMENTO -68m2, 
2/4 SDO 1 STE, COM CLOSED, 
ELEVADOR, piscina, gar coberta, 
prox ao supermercado Extra. R$ 
190 mil.F:9985.2199

CAPIM MACIO - Ângelo 9981- 
0097/3234-5050
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
gar, ár. Izer, R$ 350 mil à vista ou 
CEF. APV. 18888.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótimo apto, var, sl p/3 amb, lava­
bo, 4 sts, coz, ár serv, dep emp, 
depós, ár laz (compl), 3 gar, som­
bra. R$580 mil. TR.18301.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 4/4, 3 ste, dep 
emp, á.serv, arm, desp 2 vg, 
131,4m2, álzer, R$ 300 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod. 199055)

Cidade Alta

1 Quarto

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioternan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/65m2,1 ste, sl p/ 2 amb, coz, 1 
vg gar, R$ 85 mil à vista. 
APV. 18289.

2 Quartos

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 2/4, lav, 1 gar, 
dep emp, ár/serv, sombra, s/fes- 
tas, 152m2, financia. R$ 280 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.223754).

3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se apart, perto de tudo, 
and.baixo, Ido sombr, 1 ste(armrs) 
+ 2/4 soc, sl p/2 amb, esc, wc soc, 
(blindx), coz (granit + armrs), ár 
serv, acab, cer, granit, blindx, es­
pelho, luminárias, 1 vg gar, 
ár.100m2. R$ 225 mil. apv.2010. 
www.imoveisempre.com.br.

ABREU IMÓVEIS • &.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 3qto/1 ste, 
gar, sl fest, arms, 100m2 financia 
R$ 225 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.222452)

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
apt, 57m2,2/4,2 sl, wc, coz, 1 vg 
gar, playg e quadra R$ 105 mil 
ac.CEF. APV.19025.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. apto 
77m2,2/4, sl p/ 2 amb, coz, wc, 1 
vg gar, R$ 100 mil Ac.CEF. 
APV.18049.

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 2/4, 1 vg, 
ár.serv, wc, play, qdra, gás, 
58,36m2 priv. R$ 100 mi. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.233350).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 2/4, 1 vg, 
ár.serv, wc soc, sombra, play, 
qdra, 58m2, financia. R$ 105 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.233019).

Cidade Satélite

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Sun Towers. sl, 2/4 (1 ste), coz, ár 
serv, 2 gar, ár lazer.

URGENTE! REPASSO APARTA­
MENTO- No Condomínio Clube 
Natal Brisa da Moura Doubeux, 
2/4(1 ste), wc, coz, sala, varan­
da, 19* andar, garagem(pilotis). 
R$40mil. F: 9136/9631-2205

IM O B IL IÁ R IACAÍO
FERNANDES

DESDE 1992 | CRECI-RN 1191/J
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ID Cidade Satélite

t i Apartamento 
Compra e Venda

1.1 Emaús 1.1 Lagoa Nova 1.1 Lagoa Nova 1.1 Lagoa Seca 1.1 Neópolis 1.1 Nova Parnamirim 1.1 Nova Pamamiriml

Cidade Satélite

2 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, 52m2,2/4 snd 1 ste, sl, wc, 
coz d  arm, 1 vg gar, ár. Izer, R$ 
105 mil à vista. APV.19005.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, 48m2,2/4, sl p/ 2 amb, wc, 
coz, á.serv, 1 vg gar, ár, Izer, R$ 
98 mil avista. APV.18999.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, 2/4, sl p / 2 amb, coz, wc, ár. 
serv, 1 vg gar, ár. Izer. R$ 86 mil à 
vista. APV.18907.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
2/4, sl, coz, wc, ár Izer, 1 vg gar, à 
vista R$105 mil. APV.18009.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto novo, var, s! p/2 amb, 2/4,1 
ste, wc soc, demais dep, gar, la­
zer. R$135 mil. TR.16104.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Em const, ent dez/09, sl 2 amb, 
2/4 (1 ste), wc soc, demais dep, 
gás, lado sombra, lazer. R$ 85 
mil.TRI 7265.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.2/4 sd 1 st,
1 sl, coz, var, ár serv, piscina, 1 
gar, 1 eiev, sl fest, playground, 
56m2. R$95 mil. AV-02027.

PERES 8. PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sd 1 st,
2 sis, coz, lavand, var, ár serv, 
churr, piscina, 2 gar, 2 elév, sl 
fest, playground, 0m2. R$ 90 mil + 
Saldo devedor. ÀV-01715.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sl, 
coí, lav, wc serv, churrasg, gar, sl 
fest, playg, 48m2 R$ 87.912,00. 
AV.02067.

Cidade Verde

3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se ótm apart, and méd, 
exc localiz, 2/4 soc + 1 ste mast, 
(armars + blindx + grani) var, sl p/ 
2 amb (sanea + luminrs) wc soc 
coz americ (armars) ár setv (integ) 
dep comp, pso ceram, ficam os fi- 
xs (armars + espelhos) ár. Izer: 
s.fests, piscina, churrasq, vig 24 
hs, elevadores, 1 vaga garag, ár. 
privat 72m2. R$ 155 mil. APV.410 
(lah).
www.imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. ótm 
apto c/ 3/4 snd 2 suit, sl p / 2 amb, 
wc, coz d  arm, 1 vg gar, ótm ár.la- 
zer, R$ 165 mil à vista. 
APV.18859.

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão 'sáb/dom. 
Otimo local, sl 2 amb, 3/4 (2 sts) 
demais dep, gar. lazer. R$ 170 
mil.TRI 7846.

Dix-Sept Rosado

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 3/4, 1 ste, 2 
vg, á.serv, var. á.izer, piiotis, 
78m2 repasse+saldo R$ 280 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod .227573}

n z Emaús

2 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
wc soc, coz, ár Izer, 1 vg gar, R$ 
125 mil à vista entrega fev/2011. 
APV.19100.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
d  56m2, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, var, coz, ár serv, ár. lazer, 1 
vg gar, R$ 110 mil à vista. 
APV.18680.

3 Quartos

Eucaliptos

3 Quartos

Lagoa Nova

1 Quarto

2 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto c/2/4,1 ste, 1 
vg, ár/serv, var, jardim, ár/lzer 
55,70m2. R$ 160 mil.www.abreui- 
moveis.com.br (cod.231426).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 2/4, 1 ste, 2 
vg, var, ár/serv, sla, copa/coz, ár/ 
Izer, 55m2. R$ 170 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.181093).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto. 2/4, 1 ste, 1 
vg, ár.serv, ár.lzer, 55,97m2, re­
passe + saldo. R$ 185 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.181829).

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Res. P.do Trairi próx nova 
Prudente 3/4(1 ste) 75m2.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vde-se exc csa, cond fech, 3/4 sd 
1 ste(closet), 2 pvtos) 2 vgs gar, 
sla p/2 ambs, escrit, cpa coz, disp, 
ár/serv, dep emp, blíndex, pise, 
ár.lzer cond compl, port 24hs. R$ 
280 mil. CV 778 (ac), www.imo- 
veisempre.com.br.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apart, 1 ste, 48m2, 
pise, churrasq, mobil, próx. Mi- 
dway. R$ 100 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod 214390)

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Ótm 
apto, novo, 55m2, d  2/4 snd 1 
ste, sl p/ 2 amb, wc, coz, ár serv, 1 
vg gar, ár. Izer, R$ 215 mil à vista. 
APV.18.955.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. apto 
bom, 85m2, 2/4 sd 1 ste, sl p/2
amb, wc coz, 1 vg gar, á vista ou 
CEF ótima localiz. R$ 120 
mil.APV.19045,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/' 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. apto 
em ótima localiz, 2/4, sl p/ 2 amb,
wc, coz, arm, ár serv, ár lazer, 1 
vg gar, á vista ou CEF. R$ 150 
mil. APV.18123.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. apto 
ótm loc, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
wc, coz d  arm, 1 vg gar, à vista ou 
CEF R$195 mil. APV.18437.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Em const. ent p/2012, sl 2 amb, 
2/4 (1 ste), wc soc, demais dep, 
gar, Izer. R$ 163.304,96. 
TR17103.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4 sendo 2 
ste, 2 sis, coz, wc serv, ár. serv, 
churrasq, piscin, 1 gar, 2 eiev, sl 
de festa, playg, 62m2. R$ 170 mii. 
AV 02021.

PERES 8. PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4 sendo 1 
ste, 2 sis, coz, lavand, var, ár. 
serv, churrasq, piscin, 1 gar, 2 
eiev, sl de festa, playg, 52m2. R$ 
-165 mil. AV 02092.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4 sendo 1 
ste, wc, 2 sis, 2 gar, ár serv, coz, 
esc, sl jan, sl vis, sombra, churra, 
jard int, pise, playgr, qdr poliesp, 
rua calç, sl fest. R$ 227 mil. AV 
02113.

3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo apart, novo, alto 
padrão, ár.nobre, vista panorami, 
and.méd. alto, Ido sombra, fno 
acab, 3 sts, na ste, na mást, (hidro 
+ closet + granito), sl p/3 amb, 
var, lavabo, sl tv, ropeiro, coz 
(granito), desp, ár serv, dep.com- 
pl, ent.serv, pso porc, central ár, 
ár lazer compl, s.festas, pise, sl gi- 
nast, q.poliesp, depós, vig 24 hrs, 
gera, 2 eiev, 3 vgs gar, ár.233m2. 
APV.4047(mrz). www.imoveisem- 
pre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, ótm loc, 3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, var, coz, 3 vg gar, ár Izer, R$ 
260 mil à vista ou CEF. 
APV.19089.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Ótm 
apto, em construção, entrega 
2014, 116m2 d  3/4 snd 2 ste + 
dep, sl p/ 3 amb, var, coz, ár. serv, 
ótm ár. Izer, R$ 400 mii à vista. 
APV.18597.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1,7h. 
www.caioternandes.com.br. Ótm 
Apto d  106m2,3 suit + dep, sl p/ 
2 amb, wc, coz d  arm, 2 vg gar, 
ár.lazer R$ 275 mil à vista ou 
CEF. APV.18814.

PERES 8 PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, closet, 2 sl, coz, arm. 
no quarto, dep. empreg, wc serv, 
ár. serv, churrasq, piscina, 2 gar, 
2 elevad. sl de festa, playg, 96 
m2. R$300 mil. AV-01276.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4 
sdo 1 ste, 2 sis, coz, lavand, dep 
empreg, escrit, wc serv, ár. serv 
desp, churrasq, pise, 2 gar, 2 eiev 
sl fest, 148m2. R$' 330 mil. AV 
01938.

PERES 8. PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, coz, arm. no quarto, 
dep. empreg, varanda, wc serv, 
ár. serv, 2 gar, 140m2. R$ 180 
mil. AV-02009.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, coz, lavand, dep. 
empreg, wc serv, ár. serv, desp, 
churrasq, piscin, 2 gar, 2 eiev, sl 
de festa, playground, 80m2. R$
110 mil + SD. AV-02013.

PERES 8. PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 3 ste, 2 sis, coz, lavand, dep. 
empreg, var, wc serv, ár. serv, 
desp, churrasq, piscin, 2 gar, 2 
eiev, sl de festa, piayground, 
120m2. R$340 mil. AV-02088.

PERES 8, PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 sl, coz, lavand, dep emp, 
var, wc serv, ár. serv, churrasq, 
piscina, 2 gar, 2 eelv, sl fest, 
playground, 92m2, R$ 285 mii. 
AV.02034.

PERES 8. PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 1 sl, coz, copa, arm no_qto, 
dep emp, wc serv, ár. pise, 2 gar,
2 eiev, sí fest, 98m2. R$ 340 mil. 
AV.02089.

GOULART NETO CRECI 972-
8814.4396/8861.1760. Pronto, ti-

CAROS CLIENTES, 
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PERES 8. PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, 1 wc, 2 sl, 2 gar, ár 
serv, arm coz, arm qt, ceramica, 
coz, dep emp, esc, qtado, sl jan, sl 
vis, sombra, wc serv, churrasq, 
jard ext, lavand, pise, playgr, rua 
calç, sl fest. R$ 255 mil. AV- 
02106.

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto 3/4, 1 ste, 2 
vg, coz, sl 2 ambs, ár/serv, var, 
ár.lzer, 79,49m2. R$ 255 
mil.www.abreuimoveis.com.br 
(cod.231663).

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apart 3/41 ste, var, 
á.serv, á.lzer, somb, 90m2, finan­
cia R$ 180 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.228084)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apart 3/4 1 ste, 2 
vg. dep emp, á.serv, var, á.lzer 
79,40m2, R$ 255 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.231687)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apart 3/4 2vg, 
á.serv, var, wc soc, lazer, piiotis, 
60m2 R$ 160 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.229364)

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apart 3/4 2 ste, 2 
vg, arms todeschini, piso porcela- 
nato, á.lzer,- R$ 330 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.207686)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apart novo, 3 ste, 4 
vg, var, dep emp, á.lzer comp, 
165m2, financia R$ 685 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.231182)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apart 3 ste, 2 vg. 
dep emp, á.serv, lazer, 214/112 
m2 priv, repasse + saldo R$ 
407.940 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.232961)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4,1 ste, 2 vg, 
á.serv, dep emp, arm, 78,38m2 fi­
nancia R$ 180 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.224151)

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apart 3 ste, copa/ 
coz, var, á.serv, ílzer, 3vg, 
226,72m2 R$ 650 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.184653)

+ de 3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Oport, próx Sebrae, sl 3 amb/var, 
lav, 4 suit, coz ár serv, dep emp, 3 
gar, lazer. Confira. R$ 600 mil. 
TR9607.

PERES 8, PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sdo 4 
sts, closet, 3 sl, coz, copa, lavand, 
dep emp, var, wc serv, ár. serv, 
desp, churrasq, piscina, 3 gar, 2 
eiev, sl fest, 239m2, R$ 490 mil. 
AV.02043.

PERES 8, PERES IMÓVEIS-
■ C.1607. F.4006-0207. 4/4 sdo 4 
ste, closet, 2 sl, coz, copa, lavand, 
dep emp. wc serv, ár. serv, desp, 
churrasq, piscina, 3 gar, 2 eiev, sl 
fest, playg, 226m2, R$ 550 mil: 
AV.02031.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap cobertura 4 suit, 
2 wc, dep emp, escr, 574m2 á. lzer 
priv, arms, R$ 1 milhão. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.217045)

Lagoa Seca

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4,1 ste, sl p/2 
amb, á.serv, piiotis, 2 vg çob, 
80m2 R$ 175 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod .230478)

_ J o r r a J r a n c o _ _ j

2 Quartos

MELO ESC. IMB. CRECI 836-
vende aptos 2/4 sendo 1 suíte, sa­
la, coz, wc social, serv. varanda, 
elevador, 1 gar. churrasq. forno e 
depos. 60m2 e 67m2. Entrega 
JAN/2011.9973-3958. Plantão to­
dos os dias, até às 18:00hs. Con­
sulte MELO CRECI - 836/17 Reg

MELO ESC. IMB. CRECI 836-
vende aptos 2/4 sendo 1 suíte, sa­
la, coz, wc social, serv. varanda, 
elevador, 1 gar. churrasq. forno e 
depos. 62m2 e 67m2. Entrega 
JAN/2011.9973-3958. Plantão to­
dos os dias, até às 18:00hs. Con­
sulte MELO CRECI - 836/17 Reg

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto d  85 m2, 3/4 + dep, sl p/ 2 
amb, wc, coz d  arms, ár serv, 1 
vg gar, exc loc R$ 200 mil à vista 
ou CEF. APV.18696.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Ótm 
apto d  95m2,3/4 snd 2 ste, sl p/ 2 
amb, wc, 2 vg gar, slão fest, bar, 
exc loc, R$ 236.500,00 à vista. 
Entrega p/ agosto/2011. 
APV.18068.

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto amplo, andar alto, sl 3 amb/ 
var, lav, 4 sts, demais deps, 2 gar, 
lazer. R$625 mil. TR16613.

PERES 8. PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4 
sdo 2 sts, closet, 2 sis, coz, copa, 
arm no qto, lavand, esc, avr, wc 
serv, ár serv, desp, churrasq, pise, 
3 gar. 2 eiev, sl festa, playg, 
192,6m2. R$480 mil. AV-01928.

Nazaré

+ de 3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 4/4,2 ste, 2 gar, 
dep emp, arms, 147m2 R$ 320 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.200637)

Neópolis

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
d  100m2, 3 suit + dep, sl p/ 2 
amb, coz, ár. serv, 2 vg gar cob, 
ár. Izer R$ 350 mil à vista. 
APV.18236.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto em exc. local, sl 2 amb/var, 
3/4(1 ste), wc soc, demais deps, 2 
gar, Ido/sombra. R$ 250 mil. TR 
17025.

PERES 8i PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, 2 sis, coz, lav, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, churrasq, pise, 2

• S á í f a f r W i f t .

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
56m2,2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
var, wc, coz, ár serv, 1 vg gar, ár. 
Izer, repasse de R$ 55 mil + saldo 
devedor. Entrega dez/2011. 
APV.19104.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. ■ www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novo, d  55m2, 2/4 snd 1 ste, sl, 
wc, coz, ár serv, 1 vg gar, R$ 150 
mil à vista ou CEF. APV.19078.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
wc, coz d  arm, ár serv, 1 vg gar, 
ár. 'Izer, R$ 149 mil à vista ou 
CEF, mediante sinal. APV.18939.

PERES 8. PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 2/4 
sdo 1 ste, 2 sl, coz copa, var, ár 
serv, churrasq, piscina, gar, sl 
fest, playground 59m2 R$ 110 mil. 
AV.02056.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 2/4, wc soc, 
vg coberta, sombra, arm, 57m2, 
repasse + saldo, financia. R$ 100 
mil.www.abreuimoveis.com.br 
(cod.232169).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 2/4,1vg, coz, wc 
soc, pteletr, 56,75m2, financ. R$

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 2/4, sl, coz, ár 
serv, wc soc, 1 vg, 60m2, financ. 
R$ 80 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.221950).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 2/4,1 ste, var, 1 
vg, ár lazer, ár serv, novo, 57m2, 
íinanc, R$' 160 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.228923)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 2/4,1 ste, var, 1 
vg, jdim, ár serv, novo, 57m2, fi­
nanc, R$ 160 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.228931)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 2/4,1 ste, 1 vg, 
ár serv, sombra, ár lazer, var, 
57m2, financ. R$ 150 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.223144)

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 2/4,1 ste, 1 vg, 
wc, var, jdim, ár lazer, 57,28m2, fi­
nanc. R$ 160 mit.www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.234504).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 2/4, vg, wc, coz, 
semi-mobil, lazer, ac.permuta, 
57m2, tinanc. R$ 110 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.227849)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 2/4,1 ste, 1 vg, 
ár serv, var, ár lazer, 
repasse+saldo, 57m2. R$ 138 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.225388)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 2/4,1 ste, var, ár 
serv, arm, sombra, lazer compl, 
57m2. R$ 200 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.222441)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 2/4,1 ste, 1 vg, 
ár serv, var, ár.lazer, novo, 57m2, 
financ. R$ 145 mii. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.222333)

ABREU IMÓVEIS ■ &2639-J. 
F.3203-3000. Ap 2/4,1 ste, 1 vg, 
var, terraço, ár lazer, 56m2, re­
passe + saldo. R$ 145 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.190928)

Nova Parnamirim

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4, 1 ste, 1vg, 
á.serv, play, arms, á.serv, 64m2 
financia R$ 140 mil. www.abreu: 
moveis.com.br (cod.224247)

Nova Descoberta

2 Quartos

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 2/4,1 ste, 1 gar, 
sombra, 79m2, parc.mobil. R$ 
130 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.223172)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 2/4,1 ste, 1 vg, 
desp, ár serv, arm, ár.lazer, 70m2, 
financ. R$ 120 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.228477)

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.bn Bom 
apto 75m2,3/4 snd 1 ste, sl, coz, 
ár serv, slão fest, playground, 
quadra, R$ 110 mil à vista. 
APV.17437.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto 80m2,3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb,.cqj,j

1 Quarto

ED.ITÁLIA-Próx. Maria Lacerda, 
sl, coz. americana,mobiliado.Qto 
c/closet, wc varanda c/garagem. 
R$87 mil F:9944-8609/9970-5681

2 Quartos

3 Quartos

TERTULIANO REGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Otm invest, sl 2 amb/var, 3/4 (1 
ste) wc soc, coz, ár serv, fitness, 
ár. lazer comp, 2 gar, sombra R$ 
218.800,00. TR15316.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 1 
ste, 1 wc, 2 sis, ár serv, cer, coz, 
dep emp, esc, qtado, sl jan, sl vis, 
sombra, var, wc serv, churrasq, 
jard ext, lavand, pise, playgr, rua 
calç, sl fest. R$ 295 mil. AV02103.

ALUGO OU VENDO APTO - 
Cond. RENASCENSE I, c/2/4, 2 
stes, var, coz americana.
F :3207-8643/9408-1781

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Exc 
apto novo, 73m2, novo, 2/4 snd 1 
ste, sl p/ 2 amb, coz, ár serv, a 
partir R$ 145 mil à vista ou CÉF. 
APV.19102.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Exc 
oport, apto d  entrega p/ nov/ 
2011, 65m2, melhor localiz de 
N.Parnamirim, ár. Izer comp, eiev, 
acesso pavimentado, exc padrão 
de acabamento, R$ 130 mil à vis­
ta ou CEF. Pagto facilitado. 
APV.17684.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
59m2, sl 2 ambs, 2/4 sd 1 ste, wc 
soc, coz, sl fesi, sl jog, fitness, 
pise, qdra, play, gar, sombra. Re­
passe. R$ 25 mil + saldo. R$ 
164.545,00. TR18388.

PERES 8, PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sis. 
coz, ár serv, 1 gar, 60m2, R$ 75 
mil AV02046.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4, snd 1 
ste, wc, 2 sis, 1 gar, ár serv, coz, 
sl jan, sl vist, churrasq, jard ext, la­
vand, pise, playgr, rua calç, sl fest. 
R$ 119 mil. AV02118.

PERES 8, PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4, snd 1 
ste, wc, 2 sis, ár serv, coz, qtado, 
sl jan, si vis, sol, guarita, rua calç. 
R$130 mil. AV02121.

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 2/4,1 ste, 1 gar, 
ár.lazer, arm na ste, coz, box blin- 
dex. R$ 130 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.227146)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 2/4,1 ste, 1 vg, 
sl, coz, 2 bwc, ár lazer compl, 
55,21 m2 priv. R$ 150 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(codi 198815)

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 2/4, ár serv, 1 
vg, vista p/nascente, sombra, 
57,31 m2. R$ 80 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.203718)

ABREU IMÓVEIS ■ &.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 2/4, 1 ste. ár 
serv, qtal, sombra, jdim, 64m2, fi­
nanc. R$ 80 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod .225077)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 2/4, wc soc, 1 
vg, coz. s.festas, play, pt.eletr, 
57m2, financ. R$ 90 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.230978).

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Ap em const, 2/4,1 
ste, 1 vg, var, ár lazer, repasse + 
saldo, 56m2. R$ 198.907 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.231630).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 2/4, 1 ste, 
á.serv, 1 vg, var, coz amer, sl fest, 
62m2, financia R$ 120 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.234780). ‘

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Ap, 2/4, 1 vg, play, 
qdra, churr, s.festas, var, 54m2, fi­
nanc. R$ 100 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.225626).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 2/4,2 vg, á.serv, 
jard, sl fest, arm, 57m2 con, finan­
cia R$ 95 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.228109)

_ _ _ _ _ _ _ 3 Quartos_______

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. 3/4 
(sendo 01 ST.) SL, quartos e coz

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc apartam var, estili­
zado (sanea) exc localiz, bela vis­
ta panor, Id sombra, And méd. ai- 
to, varanda, 2 suit (wc + arms + 
espel + blind) +1/4, sl 2 amb, coz 
comp (arms fixs) ár. serv, 2 vgas 
garag, excel acabam, ár lazer, 2 
piscinas, slão fest, churrasq. 
p.ground, port 24 hs, eiev, ár. pri­
vat 83m2. exc valor condomínio, 
R$ 180 mil. APV-400(baj 
www.imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
bom 87m2, 3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, coz, ár serv, 1 vg gar, R$ 
130 mi! à vista ou CEF. 
APV.19111.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
d  78M2, 3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, wc, coz amer, ár. serv, 2 vg 
gar, ár Izer, R$ 225 mil à vista. 
APV.19103.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ot local, sl p/2 ambs, 3/4 sd 1 ste, 
wc soc, gar, sombra. R$ 115 mil. 
TR18000,

PERES 8, PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4 
sd 1 ste, 1 wc, 2 sis, 2 gar, ár 
serv, cer, coz, sl jan, sl vis, som­
bra, var, churrasq, jard ext, la­
vand, pise, playgr, rua calç, sl fest. 
R$120 mil + SD. AV-02105.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4,1 ste, 1vg, sl 
2 amb, á.serv, coz, sombr, 76m2 
R$ 100 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.201274j

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto 3/4/1 ste, 2 vg, 
2 sis, coz, wc, ár.lzer. R$ 180 mii. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.235993)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 3/4/1 ste, 2 
vg, sl, ár.serv, var, ár.lzer compl, 
75m2, repasse+saldo. R$ 200 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.181822)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 3/4/1 ste, 1 
vg, ár.serv, jardim, coz, wc, 63,9, 
financia. R$ 95 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.235536)

ABREU IMÓVEIS - &2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4, 1 ste, dep. 
churr, pise, play, quadra, s.fest R$ 
190 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.223152)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Apto 3/4/1 ste, 1 vg, 
sl, coz, wc, churr, sl festas, pise, 
financia. R$ 118 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.236328)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4,1 ste, 2 vg, 
coz, jard, á.serv, álzer, sombra, 
74m2 R$ 160 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.219956)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4,1 ste. 2vg,sl 
2 amb, 2 wc, á.lzer comp, 
74,68m2 priv, R$ 170 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod. 198836)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto novo, 3/4/1 
ste, 2 vg, ár.serv, ár.lzr, 74m2, 
repasse+saldo, devedor. R$ 1-55 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod,235512)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4, 1 ste, 1vg, 
á.serv, jard, á.lzer, 69m2 financia 
R$ 140 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.233386)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J, 
F.3203-3000. Ap em constr, 3/4,1 
ste, 1vg, á.serv, á.lzer, sombra, 
77m2, repasse + saldo R$ 308 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.231512)

ABREU IMÓVEIS - &2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4, 1 ste, sl. 
2vg, var, á.serv, á.lzer, 76m2, 
repasse+sd, financia R$ 220 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.205046)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4, 1 ste, 1vg, 
á.serv, churr, pise, sl fest, 
68,20m2 priv, financia R$ 140 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.229999)

ABREU IMÓVEIS ■ &.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4,1 ste, 1vg,
1 2 wc, var, coz, á.serv, 76,22m2
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Venda

AREIA PRETA
A - 4172 - Maravilhosa vista para o mar. 
novo. suite, estilo loft com segurança 
24h, garagem, lavanderia, acabamento 
refinado, desocupado. Venha visitar e fazer 
sua proposta. RS 150.000.00
A - 4619 • Apto c l 180m2 c/ 3 suites 1 
cfoset, lavabo, sala p/ 3 ambientes t í  
varanda, todo c/ armários novos, vista 
deslumbrante p/ o mar. RS 800.000,00
BARRO VERMELHO i 
A - 4617 - Excelente localização. com 4'4 
sendo 1 suítes 2 semi-suítes, saia p/ 3  
ambientes, lavabo, varànda. cozinha, area 
de serviço com dependência completa, 
ótimo acabamento, área de lazer com 
quadra, piscina, churrasqueira e salão de 
festas RS 410.000.00
A - 5117 - Excelente aptó no Barro Vermelho, 
ótima localização, c l 56m/ 2'4 sendo 1 
suite com vàranda. sáa p/ 2 ambientes, 
varanda, cozinha. 1 vaga de g 
ACEITO PROPOSTA. RS 160.000.0
A - 5683 - Apto seíninovo próximo à 
shopping, supermercado, c/  108m2, 3/4 
sendo 1 suite, sala pv 2 ambientes, varanda, 
cozinha, WC.iárea de saviço, dependência. 
2 vagas de garagem; lazer t í  piscina, 
churrasqueira, salão de festas, jogos. 
ACEITA FINANCIAMENTO. RS 280.000.00
A - 5803 - Ótima localização, próximo à 
Av. Prudente,-3/4, sala, icozinha, WC e área 
de serviço. 2 vagas dá garagem. Confira! 
RS 155.000.00
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
suite na Av. Maria Lacerda, 76m2 infra- 
estrutura completa. 2 vagas. Aceita 
proposta. Sistema de cooperativa Confira! 
RS 165.000.00

NEQPOLIS
A - 5917 - Ótimo apto t í  2/4, sala p/  2 
ambientes, cozinha amencana. area de 
serviço WC social, prédio revestido, 1 
vaga, ótima localização. RS 110.000,00

PETRÓPOLIS
A - 5878 - Ótimo apto 4/4, sala p/ 3 
ambientes, cozinha t í  armários, dep 
completa, toda -reformada. 193mz. 
sombra, coração de Petrópolis. 
RS 600.000,00

A - 5895 - Unique Residence. Apto 
com 280m \ t í  4 suites sendo 1 
máster c l closet é hidro. varanda, sala 
p/ 3 ambientes, varanda gourmet, lazer 
completissima. Entregue equipado e 
decorado, prédio automatizado t í  4 
vagas na garagem RS 1.450.000.00

PONTA NEGRA
A - 4142 - Cobertura nova na melhor 
localização de Ponta Negra. 3/4 sendo 
1 suite com closet. acabamento 
diferenciado com piso em porcelanato. 
170mz. churrasqueira e piscina com 
deck privativas. 2 vagas de garagem, 
maravilhosa vista para praia de Ponta 
Negra e Morro do Careca. Venha conferir, 
faça sua proposta! RS 730.000,00

A - 4507 - Apto t í  1 suite, sala t í  
varanda integrada, cozinha, banheiro 
social, salão de jogos, salão de festas, 
espaço gourmet, fitness, piscina, 
areas comuns equipadas e decoradas, 
bancadas e piso em granito Agende 
agora sua visita! RS 195.000.00

A - 4958 - Apto t í  excelente vista em Ponta 
Negra, t í  armários, piso porcelanato. aceito 
carro.- imóvel de menor valor RS 450.000,00

A - 5777 - Vende-se excelente apto em 
Ponta Negra com vista p ' o Morro do 
Careca, t í  3/4 sendo 1 sute. 2 vagas de 
garagem RS 270.000.00

TIROL
A - 3346 - Rua residencial. 17801/ 3 
suítes, escritório, e.dep. completa, andar 
baixo. 3 vagas na garagem, armários em 
todos os cômodos. Fino acabamento. 
Confira! RS 450.000,00

A - 5124 - Excelente apto em construção 
na área mais nobre de Natal, tí 3/4 
sendo 1 suíte, saia de estar, sala de 
jantar, cozinha, dep. completa, varanda, 
área de serviço, área de lazer. A partir de 
RS 350.000,00

A - 5167 - Oportunidade no Tirai, próximo 
ao Nordestão. Todo mobiliado. tí moveis 
de 1 ’  linha, sala dimatizada. 3 suites sendo 
1 máster tí closet.: cozinha tí armários, 
dep. empregada completa, 3 garagens 
(livres), lazer completo, segurança 24h. 
lado da sombra, escriturado. Aceitamos 
proposta R$470.000,00

A - 5427 - Na melhor área da cidade. 
t í  3 4  sendo 1 suite t í  varanda, sala. 
cozinha, área de serviço, dep, completa. 
RS 350.000,00
A - 5434 - Apto t í  224m2, t í  3 suítes 
sendo 1 máster, lavabo, escritório, sala 
visita, sala lantar, cozinha, despensa, 
área de serviço, dep. de empregada, 
2 vagas de garagem RS 500.000.00
A - 5444 - Vende-se apto t í  2/4 sendo 
1 suíte, andar alto. ótima vista, quitado. 
ACEITA PROPOSTA. MARQUE SUA 
VISITA. RS 190.000,00
A - 5884 - Excelente apto na melhor ârea 
de Natal t í  3 suites. 2 salas, escritório, 
cozinha t í  copa. área de serviço t í  dep 
completa. Belíssima vista e excelente 
oportunidade. RS 550.000,00
A - 5921 - Living Gardens, 165m-‘ 3 
suites, sombra, 3 vagas, lazer completo. 
RS 700.000,00

Vfenda
CANDELARIA
C - 5783 - Excelente casa em Candelária, 
t í  3/4. WC social, sala p/ 2 ambientes, 
dep. completa. 2 vagas de garagem, aceita 
CEE RS 200.000,00

C - 5802 - Excelente casa em Candelária, 
com 3/4. sendo 1 suite, cozinha, área de 
serviço, sala de visita e lantar. terraço, teto 
rebaixado, quintal. Casa toda reformada. 
Venha conferir. Aceita CEF. RS 290.000.00

CAPIM MACIO
C - 5786 - Excelente localização, t í  
4/4 sendo 2 suites. WC social, lavabo, 
escritório, sala p ' 3 ambientes, cozinha, 
despensa, dep. de empregada. 4 vagas de 
garagem, sombra! R$ 550.000,00

CIDADE JARDIM
C - 5459 - Excelente localização, t í  4/4 
sendo 1 suítes, sala de estar, jantar e Tv, 
lavabo, armarios. piscina, canil, 3 vagas de 
garagem. Venha confenr! RS 700.000.00

EMAÚS
C - 4708 - Casa em condomínio fechado,
3 suites, sala p/ 2 ambientes, lavabo, 
escritório, varanda, despensa, dependência 
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
despensa, canil, lajeada com 2 vagas de 
garagem. Agende sua visita e faça sua 
proposta RS 320.000,00

TIROL
C - 5635 - Excelente localização. Tirai, 
casa duplex tí 3 surtes, escritório, piscina, 
churrasqueira RS 650.000.00

Terreno Lotes
Venda

NOVA PARNAMIRIM 
G - 1844 - Oportunidade! No coração de 
Nova Parnamirim, próximo da Av. Mana 
Lacerda, terreno com 750rrP. lado da 
sombra. Aceita anOvel de menor valor. 
Ótimo para construtor. Faça sua proposta. 
RS 210.000.00

G - 3665 - Lotes em condomínio 
fechado com toda estrutura de lazer 
para seu domicilio, medindo 10x20m 
cada lote RS 60.000.00 (cada Lote).

PARNAMIRIM
G - 5875 - Vendo no Bosque dos 
Poetas lote de 416m2. próximo da 
área de lazer, sombra, área de lazer 
completa RS 200.000,00

G - 5919 - Excelente lote no Bosque dos 
Pássaros com 300m2, venha conterir. 
RS 135.000.00

Av. Am&itas Bam», 3054, Lagoa Nova - NatatftN

3234.3333
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m i i i i i i i n i f t i i s i ã t t i i i i Í I Ê I I I l iSUi i i iSi f Si * i 1 i- í 111 S lf  I i 111 11111! ! : * i i i m  i m  i m  111!

Labim/UFRN

http://www.aliancaimobiliaria.com.br


04 »  DIARIOdeNATAL - Natal, domingo, 31 de outubro de 2010

OU Nova Parnamirim

1.1 Apartamento 
Compra e Venda

Nova Parnamirim

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS ■ &.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4, 1 ste, 1vg, 
wc soc, sl, coz, á.serv, play 
63,66m2 priv, R$ 110 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(COd.232999)

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4,1 ste, 1vg, 
dep emp, á.serv, á.lzer, repasse + 
saldo 84m2, R$ 230 .mil, 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.215038)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4, 1 ste, 2vg, 
var, á.serv, coz, 76m2, R$ 150 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.201149)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3qto/1ste, sl 2 
amb, var, wc, á.serv, 2 vg, 75m2 
R$ 180 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.182929)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Csa-cond, 3 sts, 
dep emp, ár/serv, escrit, var, 
ár.lzer, 300/202m2 constr, finan­
cia, R$ 350 mil.www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.228948)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3qt/1 ste/2 semi, 
var, á.serv, sl p/ 2 amb, coz, 
72m2, financia R$ 140 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.227984)

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3qt/1 ste, var, 
á.serv, 2 vg, lazer, repasse + sal­
do, 121m2, linancia R$ 280 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod .227098)

Monte Belo |

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 

'Apto c/sl p/2 amb, 2/4 sd 1 ste, wc 
soc, ár serv, ár lazer, 2 gar. som­
bra. R$170 mil. TR18098.

Parnamirim

2 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto c/2/4, 1 ste, 
var, 1 vg, ár/serv, sombra, ár.lzer. 
57,98m2, repasse+sd, R$ 98.546 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.200644).

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4, 1 ste, 1vg, 
coz, sl, wc, var, á.serv, á.lzer, 
63m2 R$ 85 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (ood.199974)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4,1 ste, 3 gar, 
wc, si, coz, 200m2, 62,46m2 
cons, 10m x 20m R$ 90 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.215459)

Petrópolis

1 Quarto

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
-C.1073. F: 211-3252/4646. 01 St 
c/ armário, escritório, var. piscina, 
salão de festa, garagem, portão 
elet. R$185 mil (Quitada).

ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Fiat, 1 ste, avr, sl, 
coz amerc, 52m2. R$ 95 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.182116)

2 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
d  2 sts + dep, sl p/2 amb, coz d  
arm, ár serv, 2 vgs gar, ár lazer. 
R$ 190 mil. á vista ou CEF. 
APV. 19058.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. apto 
ótm loc 70m2, 2/4, sl p/ 2 amb, 
var, wc, coz d  arm, ár serv, 1 vg 
gar, à vista ou CEF R$ 170 mil. 
APV.18878.

1.1  Petrópolis

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207, 2/4 snd 
1ste, closet, 1 sl, coz no qto, var, 
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
sombra, financia' R$ 320 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.222339)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4,1 ste, 2 yg, 
dep emp, á.serv, á.lzer, pilotis, 
98m2 financia R$ 330 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.230913)

1.1  Ponla Negra

+ de 3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 4 ste, 4 gar, arm, 
dep emp, s! fest, play, pise, 
280m2 R$ 870 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.181139)

Serrambi

2 Quartos

CRECI 420 - F: 9976.0188/ 
8722.6533. Serrambi II, 2/4, R$ 
80 mil ac. carta de crédito.

| ^ _ ^ J T r o l _ _ _ J

1 Quarto

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 1/4,1 vg, ár/ 
Izer, coz, sla, wc soc, repasse + 
saldo, 64m2, financia. R$ 250 mil. 
www.abreuimoveis.com.br (cod 
235338)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 1/4, sl 2 am- 
bs, 1 vg, coz, wc soc, ót local, 
63m2. R$ 100 mil.www.abreuimo- 
veis.com.br (cod 214036)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 1 ste, var, 1 
vg, ár.serv, wc, arm, coz e qto 
63m2, financia. R$ 95 
mil.www.abreuimoveis.com.br 
(cod 196184)

2 Quartos

VENDO APTO - COND. DUNAS 
TIROL. NOVO, varanda, sala es- 
tar/jantar. 2 quartos (1 suíte), 
wc social, 01 vaga garagem. 
58m2, R$ 160 mil. (83) 
9915.4433.

EDF.DA COTA - Esq. Jundiaí d  
A v. Rodrigues Alves, 2/ 
4(1 ste),var, 54M2, 102 andar, 
sombra, R$ 140 mil + sld deve­
dor, Tr.9981-1778

EDF.PALLACIOS - Esq. R. Assú 
c/Av.Campos Sales c/2/ 
4(1ste),var, 56M2, 23! andar, 
sombra. R$ 65 mil mil + sld de­
vedor. Tr.9981-1778

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto c/ 110m2, 2/4 snd 1 ste + 
dep, sl p/ 2 amb, coz d  arms, wc, 
ár serv, 2 vg gar, quadra, exc loc, 
R$ 200 mil à vista ou CEF. 
APV.19107.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Exc 
apto d  56m2,2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, coz c/ arm,ár serv, 1 vg gar 
cob, ár. Izer. R$ 190 mil à vista. 
APV.18036.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4 sd 1 St, 
2 sis, coz, var, ár serv, pise, 1 gar, 
sl festa, 56m2. R$ 180 mil. AV- 
02099.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sd 1 st, 
1 sl, coz, lavand, var, ár serv, pise, 
1 gar, sl festa, 56m2. R$ 170 mil. 
AV-01955.

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 2/4,1 ste, var, 
vg cob, ár.serv, financia, 
repasse+saldo, 57m2. R$ 245 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.229419).

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 2/4,1 ste, var, 
1 vg, sl festas, sl jogos, academia, 
53,75m2. R$ 190 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.231418).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 2/4, 1 ste, 1 
vg, var, mobil, ár.lzer, sombra, 
57m2, financia. R$ 180 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.225856).

1.1 Tirõi]

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 2/4/1 ste, 1 
vg, var, ár/serv, ár.lzer, mobil, 
57m2. R$ 220 mil.www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.227993).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 2/4/1 ste, 2 
vg, var, mobil, ár.serv, ár.lzer, 
57m2. R$ 230 mil.www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.228033).

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 2/4, 1 gar, 
sombra, play, sl festas, pilotis, re­
passe + saldo, 64m2. R$ 260 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.222640)

3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se ótimo apart, exc.entor- 
no, and.méd. baixo, Ido sombr, 1 
ste + 2/4 soc, sl p/2 amb, var, wc 
soc, blindx), coz, granit, ár serv, 
ent.serv, acab, cer, granit, blin- 
dex, ár lazer, q.esport, vig.24hrs. 
elev, 2 vgs gar, ár.120m2, R$ 215 
mil.APV.3160 (up) 
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
grande oportunidade, vende-se 
excel apart, and alto, próx tudo, 
var, sl 2 amb (armars) lavab, 2 se- 
mi-suit (armars) + suit mast (clo­
set + armars) escrit (arm) cpa coz 
(armars) desp, dep comp, ár serv, 
gran + ceram, 2 vg gar, 180m2, s! 
fest, 2 piscinas, parq, churrasq, 2 
elev, port 24 hs. APV.3130 (ame) 
www.imoveisempre.com.br.
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
moderno, localiz.privilegiad, 
and.alto. Ido sombra, estitl, 4 sts 
(arm + blindex), ste mást(ck)st + 
arm + blindex + gran), sl p/2 amb, 
estar, jantar, var, incorpor, esc, !a- 
vb, rouparia, coz compl, desp, ár 
serv, ent.serv, dep compl, granit, 
pso porc, espelhos, ficam móvs fi­
xos, ár lazer, s.festas, 2 pise, vig 
24 hrs gerad, elev, 3 vgs gar, ár 
priv. 185m2. APV.3320 (vmb). 
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo apart, ar.nobre, 
and.méd.alto, Ido sombra, espaç, 
confort, 4 sts (armars + blindex), 
ste mast (closet + hidro + blindx), 
sl p/2 amb, (ampla + vista pano- 
ram), esc, Ivabo, cpa/coz, (armars 
+ granit), desp, ár serv, dep.com- 
pl, ent serv, granit, cer, sanea, rda 
tto, ficam móveis fixos, ár lazer, 
s.festa, sauna, pise, churrasq, vig 
24 hrs, gerador, elevad, 3 vgs gar, 
ár.245m2. APV.3155 (nc).
www.imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 4 
stes, claset, 3 sis, coz, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, desp, pise, 3 
garns, 3 elev, sl festa. R$ 650 mil. 
AV.01424.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 5/4 sd 5 
stes, claset, 2 sis, coz, copa, arm 
no quarto, lav, dep emp, esc, var, 
wc serv, área serv, churrasq, pise, 
5 garns, 2 elevs, sl. de festa, 
playground, 500m2. R$
1.400.000,00. AV.01850.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 4qto/3 ste, clo­
set, dep emp, var, escrt, á.serv, 
lazer, financia 221 m2 R$ 550 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.214859)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Apto cobert, 4 sts, 
dep emp, escrit, 4 vg, arm, Izer, 
229m2, financia. R$ 400 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.193310)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 4 ste, 2 vg, 5 wc, 
var, terr, á.serv, arm, escrt, 
229,5m2 R$ 800 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod. 189196)
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ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 4 ste, var, 3 vg, 
dep emp, á.serv, somb, á.lzer 
205m2 R$ 590 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.231399)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 4qto/3 ste, 
á.serv, 3 vg, var, dep emp, á.lzer, 
145m2, repasse+saldo R$ 550 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.213004)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 4 ste, 4 vg, var, 
dep emp, á.serv, á.lzer, desp, 
188.32m2 R$ 717 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.223544)

1.2 Apartamento
Aluga

|______ Amarante

APTO - recém-cosntr na R. Pa­
dre Cícero, GOLANLIM, cond 
fech. R$ 400,00. 3223-2270/ 
3223-1613.

Areia Preta

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótimo 
Apto d  2/4 sd 1 st, coz c/arm, sl, 
p/ 2 amb, dep, ár ser /, d  3 vgs 
gar, cob, pise, churrasq, slão fes­
tas. R$ 1.200,00 + cond + IPTU. 
APA 9926.

Barro Vermelho

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb c/var, 
elev, pise, sl fest, coz c/arm, sl p/2 
amb, var, pise, playg, elev e gar 
cob. R$ 850,00 + cond + IPTU. 
APA-10874.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001.- Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb c/var, 
elev, pise, sl fest, coz c/arm, sl, 
var, pise, playg, elev e gar cob. R$
800,00 + cond + IPTU. APA-8990.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl, wc, coz c/arm, 
ár serv, pise, churrasq, sl fest, pla- 
groud, gar cob, port elet e elev. 
R$ 1.100,00 + cond + IPTU. 
APA-9748.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novo, c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb 
c/var, wc c/arm, coz c/arm, ár 
serv, c/vg gar, pise e slão festas. 
R$ 900,00 + cond + IPTU. APA- 
10581.

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cond Ravena, 3/4, 
2 sts, sla, coz, ár/serv, 1 wc soc e 
1 gar. R$ 1000,00. (AB-0425)

Candelária

1 Quarto

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Excel local, sl, 1/4, wc soc, coz, ár 
serv, 1 gar, sombra. R$ 600,00. 
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

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001, Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto. 
56m2 c/2/4 sdo 1 ste, sl, coz, var, 
pise, churrasq e gar. R$ 600,00 + 
cond + IPTU. APA.10619.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap 
2/4, sl, wc, coz c/arm na pia, ár 
serv, c/vg gar cob, playg. R$
450,00 + cond + IPTU. 
APA.10740.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cond Serra do Ca- 
bugi, 2/4 sd, sla, coz, ár/serv, 1 wc 
soc e 1 gar. R$ 450,00. (AB-4399)

ABREU IMÓVEIS ■ &.2639-J. 
F.3203-3000. Cond Torre do Mar 
II, 2/4 sd 1 ste, sla, coz, ár.serv. 
R$ 550,00. (AB-2964)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Cond Cecília Meirel- 
les, 2/4, sla, coz, ár/serv, 1 wc soc 
e 1 gar. R$ 650,00. (AB-1328)

TERTULIANO RÈGO ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto ( novo ), 56m2, sl 2 ambs, 
2/4, wc soc, coz, ár.serv, sl festa, 
quadra, gar, sombra. R$ 550,00. 
TR16705

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cond Sun Gardens, 
2/4 sd 1 ste, sla, coz, ár.serv, 1 wc 
soc e gar. R$ 700,00. (AB-5584)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Jardim Satélite, 2/4, 
1 sla, coz, wc serv, ár/serv, 1 gar, 
50m2. Valores a partir de R$
550,00. (AB-5234)

Cidade Verde

2 Quartos

3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto. 
70m2 c/3/4, sdo 1 ste, wc, coz d  
arm, pise, churrasq, pilotis, gar e 
guarita. R$ 900,00 + cond + IPTU. 
APA-10820.

CAIO FERNANDES- . C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sendo 1 ste, sl, ár serv, coz 
amerc, pise, agr cobd e elev. R$
900,00 + IPTU + cond. APA8123.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sdo 1 ste, sl c/var, wc coz 
amerc, ár serv c/vg gar cob, pise. 
R$ 1 mil + cond + IPTU. 
APA10713.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4 
sdo 2 sts, 1 sl p/2 amb, coz d 
arm, ár serv, piscina, 1 gar, elev, 
sl test. R$ 800,00 + taxas. (Cond 
Brisa do Atlântico). AL.00378.

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ed Ibiza, 3/4,1 ste, 
2 wc soc, dep emp, sla, coz, ár/ 
serv e 2 gar. R$ 800,00. (AB- 
2253)

ABREU IMÓVEIS - &2639-J. 
F.3203-3000. Ed Colibris III, 3/4 1 
ste, sl, coz, ár serv, 1 wc soc 1 
agr. R$ 550,00. (AB-2364)

Centro

2 Quartos

APARTAMENTO-Aluga-se e Sa­
las. Centro e Petrópoilis c/1 e 2/4, 
sl, coz, wc, gar, de 250,00 a
500,00. R.Vigário Bartolomeu, 
594, sl 113. F:3222-3465/9431- 
0239/8835-3454.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d  
2/4, sl, coz, wc amerc, ár serv, e 2 
vgs gar e 70m2 ár const, R$
650,00 + cond + IPTU. APA- 
10522.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4 
s/2 suit, sl, coz d  arm, wc soc, es­
crit, lavand, ár. Izer d  churrasq, 
piscina, sl fest, playground, área 
65m2 R$ 700,00 + taxas (Cond 
Campos do Cerrado). Temos ou­
tra unidade no mesmo condomí­
nio. AL.00231.

3 Quartos

PERES 8 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. (AL-00826) 
Apto, 3/4 s/1 suit, sl p/ 2 amb, coz, 
lavand, ár serv, piscina, gar. 2 
elev, sl fest, playground, 70m2 R$
900,00 + taxas (Residencial Ho- 
lambra). AL-00833.

Emaús

1 Quarto

ABREU IMÓVEIS- Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Rua Aeroporto de 
Viracopos, aptos c/1/4, sla, coz, 
ár/serv, 1 wc soc. R$ 300,00. 
(AB-5497)

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novo c/2/4 sdo 1 ste, sl, var, coz 
c/arm, ár serv, gar, portão elet e 
pise. R$ 520,00 + cond + IPTU. 
APA-10862.

3 Quartos

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. 2/4, 
sala, cozinha. R$ 380,00 + taxas

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ed Sisal, 2/4,1 sla, 
dep emp, ár/serv, 1 gar. R$
700,00. (AB-2624)

Cidade Alta

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Temos KITNETS 
por trás das Lojas Riachuelo d 
quarto e wc. A partir de R$
260,00.

Cidade da Esperança

2 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novo, c/79m2, d  3/4 sdo 1 ste, sl, 
wc, coz, e ár. serv, d  1 vg gar, e 
port. eletrico. Ld sombra, R$
520,00 + cond + IPTU. APA- 
10684.

+ de 3 Quartos

ABREU IMÓVEIS- Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Rua Prof Gipse 
Montenegro, 5/4, 1 sla, coz, dep 
emp, wc serv, ár/serv, pise, 4 gar. 
R$5 mil. (AB-4308)

i ^  m
2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  bom acabto, 2/4, sl, wc d  box, 
coz d  arms, ár serv, 1 vg gar, port 
elet, 500,00 + cond + IPTU. 
APA.1717.

ALUGO APTO- Em Igapó, R$ 
400,00.3214.4422.

1 Quarto

2 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Apto. 
c/2/4, sl, var, coz c/arm, ár serv, 
pise, playg, qdra, sl festas, gar. 
R$ 900,00 + cond. IPTU. 
APA.10832.

ALUGO APTO- Mobil, qtos e co­
zinhas c/armários.Excel local. R$ 
1.400,00.9903.7580/8877.8050

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Cond. São Jose, 
1/4, coz, 1 wc soc, 1 vg gar. R$
530,00. (AB-2929)

ABREU IMÓVEIS • &.2639-J. 
F.3203-3000. Costa Barreto, 1/4, 
sla, coz, 1 wc soc e 1 gar. R$
550,00. (AB-5678)

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ed Antônia Lopes, 
1/4, sla, coz, 1 wc soc 1 gar. R$ 
450,00. (AB-972)

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Ap viz a 
UNP e Nordestão. Alugo ap novo, 
2/4 (1 ste) d  arms de coz R$
700,00 + taxas.

TEC IMOBILIÁRIA ■ C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Viz a 
UFRN - Ed Jacumã: alugo AP no­
vo, 1/4 +1 reversível R$ 450,00 + 
taxas.

Tec.Im obiliária

TEC IMOBILIÁRIA _ „  . ?. 8
F:3221-2222/9981-0538. Ap viz a 
UNP e Nordestão. Alugo ap novo, 
2/4 (1 ste) d  arms de coz R$ 
700,00+taxas.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4, sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, 
coz, ár serv, pise, churrasq, sl jo­
gos, sl festa, bar, sl p/ginast, 
playg qdra, elev e gar cob. R$
800,00 + cond + IPTU. APA- 
10889.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap- 
to.65M2 C/2/4 sdo 2 sts, arm em 
wc, sl p/2 amb, avr, wc, coz c/arm, 
ár serv. R$ 800,00 + cond + IPTU. 
APA-1952.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feríados das 8 às 17h. Apto 
excel c/56m2 c/2/4 sdo 1 ste, 
qdra, sl festas, 2 elev e 2 gar cob. 
R$ 1.000,000 + cond + IPTU. 
APA.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4, sdo 1 ste, coz, ár serv, wc, 
gar. R$ 800,00 + cond + IPTU. 
APA-10025.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
suit, wc soc, 2 sl, gar, ár serv, coz 
d  arm, var, ár Izer d  churrasq, 2 
elev, piscina, R$ 900,00 + taxas 
(Cond Ahead 1s locação) Temos 
outra unidade no mesmo condo­
mínio). AL-00841.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sl p/ 2 
amb, 2 gar cobertas, ár serv, coz 
d  arm, wc d  blindex, var, jard ext, 
lavand, playground, R$ 750,00 + 
taxas (cond Villagio de Roma) Te­
mos outra unidade no mesmo 
condomínio. AL.00836,

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4, 
snd 1 suit, sl, coz, lavand, wc soc 
d  blindex, var, 2 elev, slão fest, 
piscina, playgrouond, lavand, 
churrasq, gar, área 56m2 R$
800,00 + taxas (Residencial Mi­
rante do Bosque). AL.00846.

ABREU IMÓVEIS - &2639-J. 
F.3203-3000. Cond Vitória, mobil, 
2 sts, sla p/2 ambs, coz, ár.serv, 1 
wc soce i gar. R$ 1.500,00 inclu­
so cond. (AB-4183)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000 Cond Cantera, 2/4, 
sd 1 ste, sla, coz, ár/serv, 1 wc 
soc e gar. R$ 750,00. (AB-5113)

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ed Nassau, 2/4 sd 1 
ste, sla, coz, ár/serv, 1 wc soc e 
gar. R$ 1 mil. (AB-2457)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cond Milena Tatia- 
na, 2/4,1 sla, 1 wc soc, ár/serv, 1 
gar. R$ 650,00. (AB-3296)

3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Ap 2/4 + 
1/4 reversível, R$ 500,00 + cond e 
sem IPTU - Cond D Antônio (prox 
da UFRN), gar, pise, play, apto, sl, 
var, coz, ár serv.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Apto 
196m2 c/3 sts, closet sl p/3 amb, 
esc, lavabo, coz c/pisc, sl fest, 
playg, gar, elev, revest, pilotis, 
jdim e interf. R$ 2 mil + cond + IP- 
TU.APA10886.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
ótimo apto c/sl, 3/4, wc soc, coz, 
ár serv, dep emp, sl fest, 1 gar, 
sombra. R$800,00. TR18113.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4, 
c/ste, wc c/blindex, closet, 2 sis, 
ár serv, coz c/arm, coz aux, desp, 
esc, lavabo, wc serv, churrasq, 
depós, jdim, externo, lavand, pise, 
playg, rua calç, lado sombra, slão 
festa, 3 vgs gar. R$ 2 mil + taxas. 
(Edifício Vermont). AL-00850.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cond Porto das Du­
nas, 3/4 sd 1 ste, sla, coz, ár.serv, 
1 wcsoce 1 gar. R$650,00. (AB- 
1980)

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.3/4 s/1 ste, 
coz c/arm, 1 sla, var, ár/serv, lav, 
wc soc c/arm, ggm, Ido sombra, 
145m2. R$ 700.00 + txas. ( cond 
Aruba ).AL 00856.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cond Vila Romana, 
3/4,1 ste, sla. coz, ár/serv, 1 wc 
soc, dep emp e 1 gar. R$
1.200,00. (AB-5624)

Morro Branco

2 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000, Cond Amazônia, 
2/4, sla, coz, ár/serv, 1 gar. R$
550,00. (AB-160)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Excel apto mobil ou 
s/mobil, 2/4 sd 1 ste, sla, coz, 
ár.sprv; TV a cabo e Internet. R$
500,00. (AB-)

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Novo, andar alto, exc loc, sl, 3/4 
(1 ste) wc soc/arm/blindex, de­
mais dep, gar, ld somb R$ 850,00. 
TR16848.

Neópolis

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, snd 1 ste, sl p/2 amb, var, 
wc, coz, ár serv, pise, churrasq, 
sauna, sl ginast, sauna, sl festa, 
playg, qdra, agr, cob, elev. R$
700,00 + cond,+ IPTU. APA- 
10848.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/67m2, c/2/4 sd 1 ste, arm em 
wc, sla p/2 ambs, var, wc, coz d  
arms, pise, churr e gar coberta. 
R$ 500,00 + cond + IPTU. APA- 
10999

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 ste, corredor de circulação, 
coz, ár serv, wc e gar. R$ 700,00 
+ IPTU + cond. APA-6634.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4 sdo 1 ste, sl, coz, á. serv, 
wc, sl jogos, sl festas, playg, qdra, 
gar cob. R$ 600,00 + cond + IP- 
TU.APA10885.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4 sdo 1 ste, sl, coz, á, serv e 1 
vg gar. R$ 550,00 + cond + IPTU. 
APA10555.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc, 
coz, dep, ár. serv, 1 vaga gar co­
berta R$ 700,00 + cond + IPTU. 
APA-10656.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sd 1 ste, sl, wc, coz c/arm, 
dep emp, ár serv, gar cob. R$
500,00 + cond + IPTU. APA- 
10815.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, var, wc, coz, ár. serv, de­
pós, churrasq, playg, qdra e gar. 
R$ 600,00 + IPTU. APA-10857.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4, 
snd 1 suit, sl p/2 amb, coz c/arm, 
ár serv, lavand, wc soc d  blindex, 
2 gar, R$ 700,00, cond incluso 
(Cond Flor de Liz) AL-00845.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cond Bertioga, 2/4, 
sla, coz, ár/serv, 1 wc soc e gar. 
R$ 400,00. (AB-5160)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cond Porto Greco, 
2/4 sd 1s!e, sla, coz, ár/serv, 1 wc 
soce 1 gar. R$500,00. (AB-4979)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cond Serrambi III, 
2/4, sla, coz, ár/serv, 1 wc soc e 1 
gar. R$500,00. (AB-4105)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cond Uruaçu, 2/4 
sd 1 ste, sla, coz, ár/serv, dep 
emp, 1 wc soc e 1 gar. R$ 750,00. 
(AB-2745)

3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/bom acab, 3/4 sdo 1 ste, sl, wc, 
coz, ár serv, c/1 vg gar, são 80m2. 
R$ 550,00 + cond + IPTU. APA- 
8522.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h, Apto 
c/3/4 sd 1 suite, si p/2 amb, coz, 
ár serv, c/2 vgs gar. R$ 750,00 + 
cond + IPTU. APA-10731.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/bom acab c/2/4, sl, wc, coz e ár 
serv, c/1 vg gar, cob, são 60m2. 
R$ 450,00 + cond + IPTU. APA- 
348.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cond Porto do Alto, 
2/4 sd 1 ste, sla, coz, ár/serv, 1 wc 
soc e 1 gar. R$ 800,00. (AB-5657)

Nova Descoberta

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4 
snd 1 suit, 2 sl, coz d  arm, var, ár 
serv, churrasq, piscina, 2 gar, 
elev, sl fest R$ 850,00 + taxas. 
(Cond Viile de Lyon) AL-00830.

1 Quarto

KITNETS COM MÓVEIS-,
luz,água, cond/GARAGEM R$
490,00 até 4 pessoas. 9964.3914

ABREU IMÓVEIS- Cr.2639V. 
F.3203-3000. Joaquim Carlos Da 
Silva, 1/4, coz, 1 wc s x , 1 sla. R$
380,00. (AB-3865)

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 2 suits, sl p/2 amb, coz d 
arm, ár serv, playground, gar cob. 
R$ 600,00 + com + IPTU. APA- 
10823.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl, wc, coz, ár 
serv, d  vg gar, pise, churrasq, 
bar, slão jogos. R$ 650,00 + cond 
+ IPTU. APA-10396.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto, 75m2, sl, 3/4 1 sd ste, wc 
soc, coz, ár sefv, sl fest, sl jog, 
churr, qdra, play, 2 gar, sombra. 
R$1 mil. TR18395.

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cond Flórida Gar­
dens, 3/4,1 ste, sla, coz, ár/serv, 
1 wc soc e gar. R$ 650,00. (AB- 
5507)

ABREU IMÓVEIS ■ &.2639-J. 
F.3203-3000. Cond Itamaraty, 
3/4,1 ste, sla, coz, ár/serv, 1 wc 
soc e 1 gar. R$ 650,00. (AB- 
2287).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cond Esplanada 
dos Jardins, 3/4,1 ste, sla, coz, 
ár/serv, 1 wc serv 1 gar. R$
400,00. (AB-5519).

Labim/UFRN

http://www.abreui-moveis.com.br
http://www.abreui-moveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisem-pre.com.br
http://www.imoveisem-pre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreui-moveis.com.br
http://www.abreui-moveis.com.br
http://www.abreui-moveis.com.br
http://www.abreui-moveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
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1.2 Nova Parnamirim

1.2 Apartamento
Aluga

Nova Parnamirim

1.2 Planalto 1.2 Ponta Negra 1.3 Alecrim 1.3 Candelária 1.3 Capim Macio 1.3 Centro 1.3 Cidade Satélite

Planalto CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom.

CAIO FERNANDES - C.1191. Centro ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J 
F.3203-3000. CS 4/4 1 ste. 3 va.

2 Quartos

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cond Sta Cecília, 
3/4,1 ste, sla, coz, ár.serv, 1 wc 
soc e 1 gar. R$ 500,00. (AB-1849)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cond Praia Bela, 
3/4 1 ste, sla, coz, ár/serv, 1 wc 
soc e 1 gar. R$ 500.00. (ps210)

ABREU IMÓVEIS ■ CF2639-J. 
F.3203-3000. Cond Jardim de 
Aruanda, 3/4, 1 ste, sla, coz, ár/ 
serv, 1 wcsoce 1 gar. R$ 800,00. 
(AB-5552)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cond Campos do 
Cerrado, 3/4, 2 sts, sla, coz, ár/ 
serv, 1 wc soc e 1 gar. R$ 800,00. 
(AB-3894)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Cond Jardim do 
Sul, 3/4,1 ste, sla, coz, ár.serv. 1 
wc soc e 1 gar. R$ 500,00. (AB- 
2150)

1 Quarto

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Rua da Solidarieda­
de, 1/4, sla, coz, ár/serv, 1 wc soc. 
R$ 280,00. (AB-4426)

Petrépolis

1 Quarto

2 Quartos

2 Quartos

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 1 wc 
soc c/blind, 1 sl, 1 gar, ár serv, 
coz, lado sombra, churrasq, jdim 
exter, pise. R$ 550,00. cond inclu­
so (Cond Solar das Estações). 
AL-00660.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cond Solar das Es­
tações, 2/4, sla, coz, ár/serv, 1 
gar. Valores a partir de R$ 
550,00. (AB-5308)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cond Presidente 
Dutra. 1/4, coz, 1 wc soc, 1 sla, 
dep de emp, 1 vga de gar. (AB- 
3958)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ed Petrópolis Resi- 
dence, 1/4, sla, coz, ár.serv. 1 wc 
soc e 1 gar. R$ 700,00. (AB-1468)

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cotovelo - Cond 
Corais de Cotovelo, 2/4 sd 1 ste, 
sla, coz, ár/serv, 1 wc soc e 1 gar. 
R$ 1.200,00. (AB-3962)

1 Quarto

APARTAMENTOS MOBILIADOS
- Fone: 9982-6226. www. 
aparttemporada.com.br

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Terrazo, exce Hat 
c/1/4,1 wc, 1 sla c/2 ambs, coz, 
var, gar. A partir R$ 1.500,00. 
(AB-3823)

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Flats no Ed. Araçã 
com 1 ste, sl p/2 amb, coz. R$ 2 
mil. (AB-4169 e 4170)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Yacht Village, 1/4, 
sla, coz, ár/serv, coz, var e 1 gar. 
R$ 1.200,00. (AB-4567)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Natal Plaza Fiat, 1 
ste, coz, arms 1 vg de ggm. R$
1.500.00. (AB-2893)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Paradise Residen- 
ce, 1/4 sd 1 ste, 1 sla, coz, var, 
pise, 1 gar, sl festa, tv a cabo. R$
1.500.00. (AB-3486)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Rua Praia de Bar­
reira Roxa, 1/4, sla, coz, ttalmente 
mobil. R$1.650,00. (AB-3680)

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, sl, wc social, coz, var, ár. 
serv, piscina, 1 gar, 2 elevds, sl 
festa, 56m2. R$ 700,00 + taxas. 
(Cond. Alto do Juruá). AL 00804.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cond Petrópolis Re- 
dence, 2/4 sd 1 ste, sla, coz, ár1 
serv, 1 wc soc e 1 gar. R$ 880,00. 
(AB-5523)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ed Ana Therra, 2/4 
sd 1 ste, sla, coz, ár/serv, 1 wc 
soc, dep emp e 1 gar. R$
1.000. 00. (AB-0574)

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3 sts snd 1 master c/closets e 
arms, sla p/2 ambs c/var, lavabo, 
wc coz c/arm, desp, dep emp, ár 
serv, depós. ár lazer compl, préd 
sob pilotis c/3 vgs gar cob e guari­
ta. R$ 5 mil + cond + IPTU. 
APA.10676.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Andar alto, linda vista, sl 5 amb, 
3/4 (1 ste master), wc soc, demais 
deps, 2 gar, tudo c/arm. R$
1.500.00. TR14550.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Praia de Pirangi do 
Norte - Cond Costa do Atlântico, 
3/4,1 ste, 2 sis, coz, ár/serv, 1 
gar. R$ 5 mil. (AB-3743)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Praia do Meio - 
Cond Morada Miramar, 3/4, sla 
p/2 ambs, coz, ár/serv, 1 wc soc, 
desp. R$ 500,00. (AB-3414)

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2 suit c/arms, sl, wc, coz c/ ar­
ms, ár serv, ár lazer c/pisc, chur- 
raq, sauna, slão festas, ginast e 
de jogos, playg. qdra, prédio c/2 
elev, 1 vg gar e guarita, o apto e 
todo mobil c/ar.cond e Tv a cabo. 
R$ 1.200,00 + cond + IPTU. 
APA.8778.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h_- Apto 
mobil c/2/4 sdo 1 ste,-sl p/2 amb 
c/var„ wc, coz, ár serv. C vaga de 
gar coberta, pise, churr, slão de 
festas e de jogos, playg. R$
950.00 + cond + IPTU. APA- 
10746.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, wc, coz, ár serv,. 
piscina, sl fest, gar, elev, R$
800.00 + cond + IPTU. APA- 
10784.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl, coz, ár serv, 
gar e elev. R$ 900,00 + cond + IP- 
TU. APA-10454.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.- Apto 
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
emp, 1 wc soc e 1 gar. R$ 
2.200,00. (AB-5353)

ABREU IMÓVEIS ■ &.2639-J. 
F.3203-3000. Ed Xavantes, 3/4,1 
ste, sla p/2 ambs, coz, ár/serv, 1 
wc soc, dep emp e uma gar. R$ 
800,0Q.(AB-5272)

3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cs c/ 2 pav, sl p/ 3 amb, 5/4 snd 1 
ste, wc soc, 3 coz, ár. serv, dep 
emp, 2 gar, Valor à negociar R$ 
240 mil. TR18157.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs, 4/4, 3 sts, 2 vg, 
2 sis, desp, var, ár serv, box, 
200m2, financ. R$ 200 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.205869).

Barro Vermelho

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
d  220m2, terr 10x20,3 sts, sl p / 2 
amb, wc, ár serv, 3 vg gar. R$ 350 
mil. Financ. CAV.18198.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
boa d  180m2,3/4 sd 1 ste, 2 slas 
p/ 2 amb, coz, 1 vg gar cob. R$ 
320 mil. CAV.17470.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caioternan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
bem localiz, terr 12x41, 3/4, dep,
3 sis, esc, wc soc, coz, ár serv, 1 
vg gar á vista ou financ. R$ 300 
mil. CAV.18174.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Casá, 3/4, 1 ste, 2 
gar, dep emp. ár serv, esc, var, 
370m2/219m2 con, financ. R$ 
270 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.229165).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Casa, 3/4, 1 ste, 
qtal, dep emp, sombra, arm, 200/' 
111m2 con. R| 250 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.224295).

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc podendo ser comerc, ter­
raço, 2 sl, lav, escrit, 4/4 (1 ste) 
demais dep, 3 Jar, R$ 260 mil, 
TR15324.

Candelária

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótim casa c/terraço (laje d  
120m2), 2 sis, lavabo, 2 esc, 3/4 
sd 1 ste, wc soc, coz, ár serv, 
churr, 25 gar. R$ 450 mil. 
TR18204.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. ótima 
casa no alto, c/3/4 sd 2 sts + dep, 
3 sis, wc, coz c/arm, ár serv, 4 vgs 
gar. R$ 550 mil. pode ser financ. 
CAV.19087.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às (7h. ótima 
casa, bem localiz, 3 sts -r dep, sl 
p/2 amb, wc, coz c/arm, ár serv, 3 
vg gar. R$ 400 mil. Pode ser fi­
nanc. CAV.18.763.

Exc loc, terraço, sl 3 amb, 3 ste, 
demais dep, 3 gar, Id somb 290 
mil. TR17822.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Exc casa 
c/ótima localiz, 3/4 sdo 2 sts, clo- 
set, 4 sis, coz, copa, arm no qto, 
lavand, dep emp, esc, var. wc 
serv, ár serv, desp, churrasq, pise,
3 gar, terr med 45x30m, ár const 
500m2. R$ 1.000.000,00. CV- 
00908.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Casa, 3/4, 1 ste, 
arm, ár serv, var, agr, cob, closet, 
240/92m2 con. financ. R$ 290 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod .229435).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Casa, 3/4, 1 ste, 2 
vg, wc, sl 2 amb, qtal, 240m2/ 
178m2 con, financ. R$ 250 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.228447).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Casa, cond, 3 sts, 
dep emp, ár serv, esc, lazer, 
585m2/214m2 con, financ. R$ 
550 mil. www.abreuimo- ■ 
veis.com.br (cod.228123).

ABREU IMÓVEIS ■ &.2639-J. 
F.3203-3000. Casa, 3 sts, 2 sis, 
desp, wc soc, ár serv, dep emp, ár 
serv, 154m2. R$ 280 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.207915).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Casa, 3/4, 1 ste, 3 
vgs, dep emp, ár serv, esc, arm, 
300/250m2 con, financ. R$ 400 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.233463).

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Casa, 3 sts, 7 gar, 
lav, dep emp, 160m2 con, 408m2, 
esc, var, pise, financ. R$ 500 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.215850).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Casa, 3/4. 1 ste, 
var, esc, ár serv, dep emp, pise, 3 
gar, 262m2. R$ 650 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.208786).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
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
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.217028)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Casa, 4/4, 3 sts, 4 
vgs, 2 dep emp, ár serv, 2 var, la­
zer, 6000/280m2 con, financ. R$ 
550 mil. ww.abreuimoveis.com.br 
(cod.229963).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Casa, 4 sts, 3 vgs, 
ár serv, esc, dep emp, pise, 800/ 
497m2 con, financ. R$ 600 mil. 
ww.abreuimoveis.com.br 
(cod.233253).

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. cs 4 ste, 5 vg, 2 var, 
dep emp, á.lzer, sombra, financia 
1,000/600m2 con R$ 600 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.225830)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. cs 4/4,2 sts, 4 vgs, 
dep emp, esc, pise, churrasq, 
s.festas, arm, 420m2, financ. R$ 
780 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.226243)

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800, Plantão Sáb/Dom. 
ótm casa em exc loc, d  sl p/ 2 
amb, 4/4 snd 1 ste, wc soc, coz, 
ár serv, R$170 mil. TR18146.

1 Quarto

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. Tér­
reo: recepção, auditório, palco, 
sala, wc; 1( andar: 01 salão, 03 
salas, 02 wc. R$ 160 mil (quitada)

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3/4,1 ste, 2 vgs, 
bwc, ár serv, dep emp, terraço, 
180/170m2 const. R$ 160 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.236682).

Cidade Jardim

+ de 3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, podendo ser comerc, 
900m2 terr terraço, 3 sis, esc, 4/ 
4/arm (2 sts/2 semi-ste), estar ínt, 
coz/arm/desp, ár serv, 2 
deps.emp, qto.dep. 4 gar, pise, 
bar, churrasq, wc apoio. R$ 550 
mil. TR11476.

á.serv, qtal, jard, 360m2, ac per- 
muta R$ 180 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.229114)

j _ _ C i d a d e V e r d ^ _

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
boa c/3/4 sd 2 sts, sl p/2 amb, 
coz, ár serv, 3 vgs gar. R$ 250 
mil. á vista ou CEF. CAV.19149.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 3 às 17h. Casa 
excel c/3/4 sd 1 st + dep, 2 sis, 
coz c/arm, ár serv, 2 vgs gar. R$ 
230 mil. Fianc. CAV.19070.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. plantão sáb/dom. 
Exc casa d. sl p/ 2 amb, lavb, 3 
ste, wc soc, coz, ár serv, dep 
emp, 2 gar, sombra R$ 470 mil. 
TR18108,

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão. sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/4 sts, sl p/3 amb, lavabo, coz, ar 
serv, 5 vg gar, pise. R$ 320 mil, á . 
vista OU CEF. CAV.18275.

_ D h p S e p tR o s a d o _ =l

2 Quartos

Cidade Satélite

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17s 
Reg. F.3231-4458/9115-6658.
Casa em terr de esq (2 casas) 
Troco em Granja próx de Natal.

3 Quartos

GOULART NETO CRECI 972-
8814.4396/8861)1760. 3/4 (02 
stes grandes) + wc. sala. coz, 
quintal, ár.serv.t dep.empg. gran­
des, próx. Av.P.Morais.190 mil

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/terr 13x30, 3/4 sd 1 st, sl p/2
amb, coz, wc, ár serv, 5 vgs gar. 
R$ 190 mil. pode ser financ. 
CAV.18.024.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
exc duplex em cond fech, terr 
10x20 c/3 sts + dep, sl p/2 amb,
wc, coz c/arm, ár serv, 2 vgs gar, 
ár lazer. R$ 430 mil. á vista ou 
CEF. CAV.19032.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
ótm loc, terraço, sl 2 amb, 3/4 (1 
ste) demais dep, 2 gar, Id somb, 
pise. R$195 mil. TR13762.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3/4, 2 sts, 2 vg, 
arm, ár serv, terr + 2 kitnets, 360/ 
323m2 con, financ. R$ 295 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.233008)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3/4, ár serv, coz, 
qtal c/canil, 5 vgs, var, 2 bwc, 
300/100m2 priv. R$ 160 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.205879)

+ de 3 Quartos

GOULART NETO CRECI 972-
8814.4396/8861,1760.Jardins, 
área/gar. sl/coz. grandes, 4/4 
(stes). Próx.Av.Xavantes. 180 mil

CAIO FERNANDES - C.1191. 
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
suítes + 3/4,03 salas, escrit;, des­
pensa, dep. estucada, recuo, lat. 
livres. R$ 400 mil

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/200m2,3/4 sd 2 ste + dep, sl p/2 
amb, wc, coz c/arm, 2 vgs gar, ac 
CEF. R$ 310 mil. CAV.18.728.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
ótima, duplex, c/3 sts + dep, 2 sis, 
coz c/arm, 3 vgs gar. R$ 650 mil. 
á vista ou CEF. CAV.18.903.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/terr 8x31, 3/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, coz, ár serv, 1 vg gar, ótima 
localiz, ideal p/comerc. R$ 150 
mil. - Financ pela CEF. 
CAV.18.802.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feríados das 8 às 17h. Casa 
muito boa em excel localiz, 3/4 sd 
1 ste, sl, wc, coz, ár serv, 1 vg gar. 
R$ 450 mil. á vista ou CEF. 
CAV.18.621.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
Casa c/3/4 + dep, sl p/2 amb, wc, 
coz c/arm, ár serv, excel local. R$ 
220 mil. Ac CEF. CAV.18.589.

Lagoa Seca

3 Quartos

Mãe Luiza| 1 1.3 Neópolis

TERTULIANO REGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc. localiz, terraço, sl 2 amb, 3/4 
(1 ste), demais dep, gar, lado 
sombra. R$210 mil. TR17856.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 St, 
2 sis, coz, lavand, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, 2 gar, 200m2. R$ 
260 mil. CV.01738.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 2 St, 
doset, 3 sis, coz, copa, arm no 
quarto, lav, dep emp, var, wc serv, 
área serv, desp, 3 gar, 280m2. R$ 
380 MIL. CV 01772.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 st, 
wc, 2 sl, 3 gar, ár. serv, arm qt, co­
pa coz, dep emp, desp, escrit, sl 
jan, sl vis, wc serv, lavand, rua 
calç, R$250 mil. CV.01867.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3 sts, avr, 6 vgs, 
ár serv, esc, dep emp, pise, 
650m2/330m2 cin, financ, R$ 650 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.227124),

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3/4, 2 sts, cios, 
10 vg, ár serv, lavand, dep emp, 
desp, 300m2. R$ 460 mil. mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.185804).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. cs 3/4, 1 ste, esc, 
avr, dep emp, 3 vg, jdim, 300/ 
166m2 con, financ. R$ 250 mil. 
www.abreuimovels.com.br 
(cod.207611)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3/4; 1 ste, 2 vg, 
dep emp, ár serv, esc, mobil, 
336m2, financ. R$ 450 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.224439).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3/4,1 ste, 4 vg, 
dep emp, ár serv, esc, var, 
377m2/272m2 con, financ. R$ 
600 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.233013).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3 sts, 4 gar, 
900m2, 450m2 con, dep emp, 
esc, pise, exc conserv. R$ 690 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.213234).

+ de 3 Quartos

CASA C/4/4(02STES),3SLS-
wc,gar,coz,ár serv,pergol.es- 
crit.public.terrl 4x26 próx.Petro- 
brás.R$ 200 mil.8847-1584.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs 
boa, localiz, excel, 4 sts + dep, sl 
p/2 amb, wc, coz c/arm, ár serv, 4 
vgs gar, pise. R$ 530 mil. á vista 
ou CEF. CAV.18844.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Local único, conf.fech, linda casa, 
2 pav, 750m2 const, terraço, 3 sis, 
lav, 5/4 (3 sts, 2 semi ste), demais 
deps, 3 gar, pisc/churrasq, wc 
apoio. R$ 2.200.000,00. 
TR15409.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom.' 
Exc loc, 1.200m2 terreno, 2 pav, 
terraço, sl ampla, lav, escrit, 6 
qtos/arm (4 suit) wc soc, coz/arm/ 
desp, á.serv, dep emp, 8 gar, 
pisc/bar/churrasq/sauna/wc apoio 
R$ 1.000.000,00. TR13356. '

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. cs 4 ste, 4 vg, 2 var, 
escrt, dep emp, pise, 440m2/ 
340m2 con, financia R$ 530 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
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
CEF. R$ 160MIL. CAV.18154.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs 

’ boa, excel localiz, 3/4 snd 1 ste, sl 
p/ 2 amb, coz c/arm, wc, ár serv, 2 
vgs gar, á vista ou CEF. R$ 300 
mil. CAV.19069.

Quintas

3 Quartos

San Vale

3 Quartos

1.3 Tirol

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
C/terr 4,5x33,2/4 sd 1 ste + dep, 
sl, wc, coz, ár serv, 1 vg gar. R$ 
250 mil à vist ou CEF. CAV- 
18765.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sis, 
coz, copa, dep emp, var, ár serv, 
desp. 3 gars, R$ 280 mil. CV- 
01274.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3/4, 2 vgs, var, 
ár serv, qtal, terraço, 200/148m2 
con, financ. R$ 140 mil. 
■www.abreuimoveis.com.br 
(cod.232575)

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3/4, 1 vg, sl 2 
amb, wc soc, coz, jdim, qtal, 260/ 
83m2 con, financ. R$ 170 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.225094)

3 Quartos

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. 3/4, 
02 salas, cozinha, despensa, est. 
R$140 mil (Quitada).

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
Casa terr 10x38,3/4 sd 1 ste + 
dep, sl p/2 amb, var, wc, coz, ár 
serv. R$ 400 mil. à vista ou CEF. 
CAV-18045.

+ de 3 Quartos

Zona Norte

1 Quarto

GOULART NETO CRECI 972-
8814.4396/8861.1760. Casas em 
obras 65 mil - 75 mil Acl Caixa.

2 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. cs 3/4, 1 ste, gar, 
lav, 150m2, 88m2 con, sombra, 
R$ 160 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.220909)

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
cs, terr 10x30, 3 sts c/closet + 
dep, sl p/2 amb, coz c/arm, ár 
serv, 5 vgs gar, ár lazer. R$ 300 
mil. á vista ou CEF. CAV-16.027.

+ de 3 Quartos

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se bela casa, ár. nobre, 2 
suit + 2 semi-suits, 2 paviments, 6 
vg garag, Térr: ár. soc, 2 entrad 
soc, 2 serv, 1 sl p/ 3 amb (c/ port- 
ga acesso ár. lazer) ceram + por- 
celanat, sl estar íntimo, lavab, jard 
invern, suit casal: closet + var, 
jard privat, wc (blindex + hidro) 2 
semi-suit, closet + wc (blindex), 3* 
sts, cpa/coz, ár serv, desp, dep 
compl, ár lazer, pise + terraço + 
churrasq + jard c/ paisagismo + 

' segúr. Pavim. super: sl TV, escrit, 
varand. CV720(i) 
www.imoveisempre.com.br.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Csa, 14 escrit, 4 
wes, var, ár/serv, 6 vg, jardim, 
431m2/293m2, cond, financia. R$ 
550 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.216621).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Csa c/recepção, ter­
raço, var, wc, desp, ár/serv, 14 
sis, 743/494m2 constr. R$ 1.100 
milhão. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod. 185117).

GOULART NETO CRECI 972-
8814.4396/8861.1760.(S.G,Ama- 
rante) 3/4 ste 115m2 área const. 
R$ 95 mil sinal R$ 4.500,00 cus­
tos Caixa/Cartório.

Grande Natal

2 Quartos

+ de 3 Quartos

1.3 Grande Natal 1.4 Capim Macio

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Casa em cond, '5/4, 
4 sts, aquec.solar, 3 vg, dep emp, 
450/335m con. R$ 1.400 milhão. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.230877).

Outras Localidades

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS • &.2639-J. 
F.3203-3000. Martins, cs 3/4, 2 
sts, avr, ár serv, pise, churr, agr, 
300m2/180m2 con, financ. R$ 
180 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.229008).

+ de 3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000, Castelo do Zé do 
Monte em Sítio Novo, 5/4,2 wes, 
coz, sl, 8ha, 1.500m2 priv, R$ 
1.500 Milhão, www.abreuímo- 
veis.com.br (cod.190776)

Capim Macio

3 Quartos

Casa

Alecrim

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207/ 3/4 snd 1 
suit, wc soc, 2 sl, 4 gar, ár serv, 
blindex, wc, copa, dep emp, desp 
escrit, escriturada, murado, per 
golado, sl jant, telef, wc serv, cer 
ca elet, alarme, esq, jard ext, la­
jeada, lavand, piscina, qtal, rua 
calç R$ 1.800,00 + taxas. 
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

SEM TERRENO AO LADO.

TR. 8815-9155

San Vale

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/1 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/2/4, sl, coz, ár serv, 1 vg gar co­
berta e qtal R$ 500,00. + IPTU. 
CAA. 10672.

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Rua Praia de Sta 
Rita, 2/4, sla, coz, ár/serv, dep 
emp, 1 wc soc e 1 gar. R$ 2 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3 stes, sdo 1 master c/ arm, 2 
sis d  var, wc, coz c/ arm, desp, ár. 
serv, dep. empr, depósito, 4 vgs 
gar cobertas, quintal, canil, pisci­
na e churrasq. Ótima local, próx. a 
Shopping, cinema, praia. Vale a 
pena conferir. R$ 5.000,00 + IP- 
TU. CAA-8472.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
excel c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
perg, lavabo, wc, coz c/arm, ár 
serv, 5 vgs gar, sdo 4 cob, qtal, 
jdim e interf, existindo ainda 3 
suits nos fundos da casa, são 
300m2. R$ 2.200,00 + IPTU. 
CAA-.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. R. Poeta Jorge Fer­
nandes, 3/4 sd 1 ste, 1 wc soc, 
slas, coz, 3 vg de ggm, ár/serv, 1 
gar, R$ 2 mil. (AB-5538)

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
casa d  4/4 snd 3 suit d  arms e 
closet, si p / 2 amb, escrí, pergola­
do, wc, coz d  arms, dep, desp, 
depósito, ár. serv, d  10 vg gar 
sendo 4 cobertas. São 300m2, Id 
somb R$ 2.950,00 + IPTU. CAA- 
10754.

ABREU IMÓVEIS - &2639-J. 
F.3203-3000. Av Eng Roberto 
Freire, 4/4 sd 3 sts, 1 wc soc, ár/ 
serv, churr. pise, jardim ext. R$ 
600,00 a Diária. (AB-3722)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Rua Praia de Alga- 
mar, 4 sts, 3 sis, coz, ár/serv, coz, 
dep emp e 4 gar. R$ 4 mil. (AB- 
3211)

2 Quartos

ALUGA-SE DUAS CASAS- 01
por R$ 300,00 c/1 qto. e OUTRA 
p/450,00 C/2 qtos. 3214.4422.

Pontos Comerciais 
Compra e Venda

Alecrim

TERTUUANO REGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Em excel local c/249m2,3 sis, 2 
wes. sombra, R$ 1 milhão. 
TR18407

TERTUUANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Excel oportunid de investimento. 
Prédio comerc no centro do Ale­
crim, 1,300m2 ár const, 27 lojas e 
sis ativas d  rendimento, 1% no 
aluguel, tr c/Emanoel 9986-3200. 
R$750 mil. TR12098.

ABREU IMÓVEIS ■ &.2639-J. 
F.3203-3000. Prédio coml, estac, 
1/4, wc soc, wc serv, coz, 94m2, 
financia R$ 85 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.226964)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Prédio coml, du- 
plex, subsolo 180/178m2 con, fi­
nancia, R$ 600 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.222119)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Prédio coml, med 
95m2, financ. R$ 180 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.222124)

Cidade Alta

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Casa ótima c/sl p/2 amb, 3/4 sd t 
ste, wc soc. coz, ár serv, 2 gar, 
sombra. R$1.200,00. TR.18283.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/5/4 sd 4 sts, closet, arm em wc, 
sla p/4 ambs, escrit, var, lav, wc, 
coz c/arms, coz aux, desp, 
ár.serv, pise, churr, bar e gar p/5 
carros. R$ 5 mil + IPTU. CAA- 
10854.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
duplex d  4/4 snd 2 suit d  1 mas­
ter d  closet e arms, sl p/ 2 amb d  
var, escrit, mezanino, lavb, coz, 
dep, depósito, ár. serv, 6 garag 
snd 2 cobert, port elet, qtal e jard. 
São 450m2. R$ 3.400,00 + IPTU. 
CAA-10688.

Tirol

3 Quartos

GOULART NETO CRECI 972-
8814.4396/8861.1760. 3 suítes 
pequenas + dep. emp. 100mts. 
Av. P. Morais, R$ 1 mil.

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Rua Campos Sales, 
3/4 sl p/3 ambs, coz, ár/serv, dep 
emp, desp, 4 wc soc, 5 var. R$ 
4.500. (AB-5465)

VENDO PONTO COMERCIAL - 
NoHIPER BOMPREÇO DA PRU­
DENTE. 9903.0313.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. pto 
comerc no Shopping muito bom, 
R$60 mil à vista. COV.18986.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
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
pão, 2 sis, wc, Id somb. R$ 2 mil. 
TR11906.

Tirol

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. ótimo, 
p.comerc c/sl, wc, gar. R$ 650,00 
+ cond + IPTU. COA. 10845.

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. Prédio Co­
merc, 6 sis, coz, dep emp, depós, 
ár serv, desp, c/160m2. R$
2.500.00. PCL-00815.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Prédio Co­
merc, 3 sis, recepção, copa, dep 
emp, d  250m2 R$ 3 mil. PCL- 
00825.

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Prédio, 4 sis, wc 
serv, 200m2. R$ 5 mil. (AB-5189)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Av Prudente de Mo­
rais, 4 sis, R$ 3.800. (AB-0727)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Rua Alberto Mara­
nhão, 3/4, 2 wes soc, 2 sis, coz, 
dep emp, desp. R$ 1.500. (AB- 
5125)

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Rua Açu, sla p/con- 
sultório médico c/recepção. R$
450.00. (AB-4541)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Av Nasc de Castro, 
4 sis, copa, 11 gar, 194m2. R$
6.500.00. (AB-5398)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ed Giovaní Fulco, 1 
sla, 1 wc soc. R$ 500,00. (AB- 
4096)

Terrenos e Areas 
Compra e Venda

Candelária

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terreno no 
Condomínio West Park Boule- 
vard, churrasq, piscina, 
playground 450m2 R$ 450 mil. 
TV.02082.

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. terr med 20x50m, 
sede 1.000m2 total em declive, 
sombra. R$ 80 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.177995)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. West Side Boule- 
vard lotes metragem acima de 
510m2 a partir R$ 460 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.219802)

_Cagiiim Macio

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Terr 1.000m2, 
20mx50m próx Seaway R$ 600 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.221650)

Labim/UFRN
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1.7 Terrenos e Áreas 
Compra e Venda

Capim Macio

1.7 Nova Parnamirim 1.7 Parnamirim 1.7 Praias 1.7 Praias 1.7 Quintas 1.7 Grande Natal

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Terr med 1884m2 
dois lotes viz d  muro, sombra, fi­
nancia R$ 900 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.224291)

Cidade Alta

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
terr. área 494m2, R$ 550 mil à 
vista ou CEF. TEV.18495.

Cidade Satélite

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
terr. em cond fech, terr 10x20, loc 
boa, R$ 130 mil à vista ou CEF. 
Confira. TEV.19113.

Cidade Verde □
GOULART NETO CRECI 972-
8814.4396/8861.1760. Escritura­
do, 10x25, R$80 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Opor­
tunidade. Terr. 373m2 bem loca- 
liz, R$ 125 mil à vista ou CEF. 
TEV.18462.

Emaus

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
10x25, localiz boa, ótima oport. 
R$90 mil. TEV-18135.

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. 
GREEN CLUB II: 323M2.70 mil

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
10X30, ótm localiz, ótm oport, à 
vista R$290 mil. TÉV.18855.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/feriados das 8 ás 17h. Terr 
414,42, exc loc, ótm oportunid. À 
vista. R$280 mil. TEV.18854.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, 999,18m2, Id sombra, 
murado, TR17378.

igoaSeca

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800.. Plantão sáb/dom. 
Ótm terreno, murado, cerCTtopo- 
grafia plana R$ 750 mil. TR18299.

Nova Parnamirim

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17s 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. B. 
Seis Kit Net, terr de 300m2, próx a 
Maria Lacerda, 156m2 de ár 
const. R$ 170 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
12X30 em boa loca R$ 50 mil à 
vista. TEV.19085.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
bem localiz, em cond fech d  ár. 
Izer R$ 280 mil. à vista ou 
CEF.TEV.19077.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
322, em cond fech, boa loc, R$ 
110 mil à visla. TEV.19009.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/12,6 x 26, boa localiz, R$ 90 mil 
à vista ou CEF mediante sinal. 
TEV.18940.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Cond Bq das Palmeiras, 2 
lotes R$190 mil cada.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc área, ótm loc, med 22.250m2, 
Id sombra, cercado, esq, R$ 
2.200.000,00. TR11706. ;

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Localiz em região de alta valoriz, 
360m2, cerc, topog, plana, sombr. 
R$60 mil. TR18358.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terr em 
área residencial pronto p/constr, 
med 11,5x25m, Ido sombra, em 
frentge a área lazer do CEPE R$ 
90 mil, Ac Proposta. TV 01730.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cond. Bos­
que das Palmeiras, ótimo lote, 
bem localizado, medindo 409m2, 
R$225 mil. TV 02029.

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. terr med 279,13m2, 
localiz em Cidade Verde, ac pro­
posta. R$ 110 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.218242)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. terr med 300m2.R$ 
85 mil. vraw.abreuimoveis.com.br 
(cod.177996)

Parnamirim

REPASSO URGENTE - Terreno 
no LOTEAMENTO CAMINHOS 
DO SOL. R$22 mil.
F:9913-8730/8112-8110

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Bosq das Palmeira, lote 380m2, 
de esquina, frente área de lazer.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17! 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ár 
c/2,2 ha, toda a infra-estrutura. 
Aceitamos 100% de permuta.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17s 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Ár 
c/5,8 ha, R$25,00/m2.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.171 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Al- 
pahaville - temos Ites a partir de 
R$180 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área c/10.000m2, e outra d  
3.200m2, na margem BR 101 du­
plicada.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17s 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ár 
8,4ha marg do asfalto. R$ 150,00 
om2.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ex­
cel ár c/13ha, murada, saneada, 
outra c/40 ha na margem do asfal­
to, próx de grandes empreend, to­
da infra-estrutura.

GOULART NETO CREci 972-
8814.4396/8861.1760. Bairro Li­
berdade: 13 lotes 10x30 escritura­
do, rua calçada. R$ 25 mil cada.

GOULART NETO CRECI 972-
8814.4396/8861.1760. 06 lotes 
lot.Atlântico, escrit. R$25 mi) cada

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Centro med 256 m2, de es­
quina.

LL IMÓVEIS - C.1601. F13647- 
2000. Melhor cond fech de Parna­
mirim. Water View. ár. lazercomp, 
sl jog, si fest, academia, campo 
fut, pise olímpica, redário. Temos 
repasses.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Repasse B.Colinas 5 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Sta Tereza Lot Pingo 
D'Agua5000m2.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Lot Brasil 300m2 R$ 11 mil.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Terr ár em japecanga d  
200.000m2, ótima p/lot, const de 
casas populares, etc, murada, rua 
calç, energia. R$ 2000.000,00. 
TR11271.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Liberdade terr med 
360m2,12mx30m rede elet, bem 
loc, financia R$ 40 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.224134)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Pq das Nações 
terr-condomínio lote med 423m2, 
á.lzer comp, financia fi$ 80 
mil.www.abreuimoveis.com.br
W S  I  I

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Pq das Nações terr 
em condom med 322m2, cond d  
á.lzer, repasse + saldo R$ 120 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.227917)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Pq das Nações terr 
em cond, lote d  453,16m2, á.lzer 
comp, financia R$ 85 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
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
med 100x40m, boa localiz R$ 300 
mil Ac. proposta. TV.01616.

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Cotovelo terr. em 
condomínio mede 300m2, poente, 
á.lzer, 300m2, financia R$ 160 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod. 199146)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
■F.3203-3000. Cotovelo 2 lotes 
b.mar, med 30x30 d  1 casa, 
900m2 área tot R$ 900 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod. 199104) .

ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. 4 lotes na estrada 
da Redinha 730m2 tot, sombra, 
R$ 95 mil. www.abreuímo- 
veis.com.br (cod.202881)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Muriú terr plano, 4 
lotes, podem ser separados 
450m215x30 R$ 100 mil tot finan­
cia: www.abreuimoveis.com.br
(cod.207601)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Muriu terr med 52 
hectares, fonte de ámineral, ca­
sa, escrt, arm, R$ 2.100 milhões. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.204095)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Barra do Rio, terr 
med 15mx45m, total de 675m2, á 
beira-mar, financ. R$ 135 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod. 187502)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Muriú lot med 
15mx30m, total de 450m2, vista 
mar. R$ 30 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod. 190624)'

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Pipa terr med 
105,000m2, na estrada entre Pipa 
e Sibaúma, financ. R$ 4.200 mi­
lhões. www.abreuimovéis.com.br 
(cod.236687)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Pipa terreno Tibau 
do Sul vista p/mar, ár. tot 
922,68m2, financia R$ 450 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.205467)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Praia de Tabatinga, 
Falesia Mir.dos Golfinhos mede 
5.000m2, proj p/10 apto, rest e ár 
lazer. R$ 1.200 milhão. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.2192T5)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Barra Cunhaú, terr 
em cond med 20mx40m, 800m2 
total, a praia. R$ 140 mil. 
www.abreuimoveis.com.br
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ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Praia Caraúbas, terr 
na lagoa do Vital, med 
234.000m2. R$ 936.088 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.218279)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Maracajaú, terr med 
1.760m2, á beira-mar. R$ 450 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.218282)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Maracajaú, terr med 
360m2 (25mx12m), ac proposta. 
R$ 50 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.219199)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Muriú terr beira da 
estrada, med 40.000m2, fica a 
500m da praia. R$ 1.650 milhão. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.235883)

ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Redinha terr Santa 
Rita, med 1.728,04m2. R$ 450 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.219207)

ABREU IMÓVEIS • &.2639-J. 
F.3203-3000. Pirangi do Norte, lo­
te em cond.fech, 200m2, ár lazer 
compl, vista mar, nascente. 105 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod. 199746)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Zumbi, terr, 2 lotes, 
1.680m2, sombra, vista p/mar. R$ 
300 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod .200946)

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Barra de Cunhaú 
terr med: 50.399m2, 15 lotes de 
10mx15m, vista mar, financia, R$ 
20 mil/R$ 300 mil. www.abreuímo- 
veis.com.br (cod .230491)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Terr em Búzios 
b.mar, 450m2 de ár.tot, terreno 
plano R$ 140 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.232785)

Quintas

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17! 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Area 9 mil m2 b/mar. A última 
grande ár de Pta Negra.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/800, bem localiz, d  projeto p/ 
empreendimento. Muito bom, R$ 
700 mil à vista ou CEF. 
TEV.18901.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/347m2 localiz muito boa, R$ 88 
mil à vista ou CEF. TEV.18054.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc.iocal, 2.532m2 ár, esquina, 
Ido/sombra. R$ 2.500.000,00. 
TR1585Í.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Otm terreno, cond fech, 711m2, 
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